
Po�et stran: 
PZílohy: 

RÁMCOVÁ 
NA ZAJIŠT�NÍ PODPORY SYSTÉMo ELEKTRONICKÉ SPISOVÉ SLU}BY RESORTU MV

V OBDOBÍ 202 –

�. j. Objednatele: 

Smluvní strany:

eská –
se sídlem Praha 7, Nad atolou 936/3, PS: 170 34
IO:
DI:
Bankovní spojení: NB, pobo�ka 701
íslo ú�tu: 
Zastoupená: Ing. Frantibkem Varmu~ou

Zeditelem odboru centrálních informa�ních systémů

datová schránka:

(dále jen „Centrální zadavatel<) na stran� jedné

se sídlem
IO:
DI:
Bankovní spojení: Komer�ní banka a.s.
íslo ú�tu: 
Zastoupená: Ing. Jaromír Yezá�

datová schránka:

(dále jen „ <) na stran� druhé

(Centrální zadavatel a jednotlivě jako „Smluvní strana< a spole�ně jako „Smluvní 
<)

uzavZely, ní~e uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se zákonem �. 89/2012 Sb., ob�anský 
zákoník, v platném znění (dále jen „ob�anský zákoník<) tuto Rámcovou dohodu na zajibtění podpory 
systémů elektronické spisové slu~by resortu MV v období 202 – (dále jen „Rámcová dohoda<).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Rámcové dohodě obsa~ených a v úmyslu být touto 
Rámcovou dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Rámcové dohody:



ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Centrální zadavatel je ústZedním orgánem státní správy pro vnitZní věci dle § 12 odst. 1 zákona 
�. 2/1969 Sb., o zZízení ministerstev a jiných ústZedních orgánů státní správy eské republiky, 
ve znění pozdějbích pZedpisů.
V souladu se smlouvami o centralizovaném zadávání uzavZenými s jednotlivými zadavateli, 
uvedenými v pZíloze �. této Rámcové dohody, provedl Centrální zadavatel dle 

adávací Zízení VeZejné zakázky
Tato Rámcová dohoda je uzavZena na základě výsledku Zadávacího Zízení s jedním (1)

, kdy konkrétní díl�í veZejné zakázky budou zadávány 
dle ustanovení § 132 odst. 3 písm. ) a § 13 ZZVZ a této Rámcové dohody.
Centrální zadavatel uzavírá tuto Rámcovou dohodu jménem svým a na svůj ú�et a dále na 
ú�et jednotlivých PověZujících zadavatelů uvedených v pZíloze �. této Rámcové dohody.
Tato Rámcová dohoda je uzavZena na základě výsledku Zadávacího Zízení s vybraným 

, kdy konkrétní díl�í veZejné zakázky budou zadávány 
dle této Rámcové dohody, kdy plnění ka~dé díl�í veZejné zakázky zadávané na základě této 
Rámcové dohody bude realizováno zásadně na základě prováděcích smluv.
Pro vylou�ení vbech pochybností Smluvní strany prohlabují, ~e Prováděcí smlouva mů~e být 
uzavZena mezi kterýmkoli Objednatelem dle této Rámcové dohody, kdy 
zadávací Zízení směZující k uzavZení konkrétní Prováděcí smlouvy mů~e být vedeno:

Centrálním zadavatelem, a to jeho jménem a na ú�et Centrálního zadavatele; nebo
kterýmkoli PověZujícím zadavatelem jeho jménem a na ú�et takového PověZujícího 

návaznosti na výbe uvedené prohlabuj , ~e je srozuměn s tím, ~e jednotlivé 
Prováděcí smlouvy mohou a budou uzavírat na základě této Rámcové dohody také PověZující 
zadavatelé.
Smluvní strany prohlabují, ~e osoby podepisující tuto Rámcovou dohodu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny.
Smluvní strany dále prohlabují, ~e jsou oprávněny tuto Rámcovou dohodu uzavZít a vykonávat 
práva a plnit povinnosti z ní vyplývající.
Prováděcí smlouva pZedstavuje díl�í plnění z rámce sjednaného touto Rámcovou dohodou. 
Nestanoví li Prováděcí smlouva jinak, platí ustanovení Rámcové dohody. 
Tato Rámcová dohoda vymezuje podmínky týkající se díl�ích veZejných zakázek na poZízení 
opakujících se plnění a postup pZi uzavírání následných Prováděcích smluv. Tato Rámcová 
dohoda dále vymezuje základní smluvní podmínky Prováděcích smluv.
Poskytovatel prohlabuje, ~e je způsobilý k Zádnému a v�asnému poskytování slu~eb dle této 
Rámcové dohody a ~e disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou tZeba 
k jejich Zádnému a v�asnému poskytování.

POJMo
Smluvní strany se dohodly, ~e pro ú�ely ámcové (v�etně jejích pZíloh) budou dále 
uvedené pojmy vykládány takto:

Význam pojmu pro ú�ely Rámcové dohody
chválení (výrok „pZevzato" na protokolu o pZevzetí) 

a pZevzetí výstupů slu~eb Objednatelem v souladu s �lánkem této 
Rámcové dohody (Akcepta�ní Zízení)

Akcepta�ní Zízení stup dle �lánku této Rámcové dohody(Akcepta�ní Zízení)
Aktualizovaná verze SW oslední verze SW (v rozsahu této Rámcové dohody) ur�ená 

Autorský zákon ákon �. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
ve znění pozdějbích pZedpisů

Databáze atabáze ve smyslu § 88 Autorského zákona



Autorské dílo ílo ve smyslu § 2 Autorského zákona, a to zejména nikoliv vbak 
výlu�ně Software a databáze a jakékoliv písemné výstupy 
Poskytovatele pZedávané Objednateli v rámci plnění této Rámcové 
dohody, resp. Prováděcích smluv, které splňují podmínky 
stanovené v § 2 Autorského zákona

aň z pZidané hodnoty ve smyslu zákona �. 235/2004 Sb., o dani z 
pZidané hodnoty, ve znění pozdějbích pZedpisů

Důvěrné informace Informace vymezené v ustanovení �lánku této Rámcové 

se rozumí systémy elektronické spisové slu~by Centrálního 
zadavatele a jednotlivých PověZujících zadavatelů
Poskytovatel bere na vědémí, ~e tyto eSSl ze pova~uji za tzv. 
Významné informa�ní systémy ve smyslu zákona �.
o kybernetické bezpe�nosti a o změně souvisejících zákonů (zákon 
o kybernetické bezpe�nosti) a jeho prováděcích právních pZedpisů

ebkeré hmotné sou�ásti po�íta�ových systémů a vebkeré 
související vybavení hmotné povahy spolu se vbím pZíslubenstvím, 
a v�etně vebkeré související dokumentace

Legislativní update pdate eSSl, provedený pouze na základě a/nebo v důsledku 
legislativních změn

Legislativní upgrade ystému eSSl, provedený pouze na základě a/nebo v důsledku 
legislativních změn

Legislativním rozvoj se rozumí, ~e pZedmět díla bude po celou dobu trvání dohody 
v souladu s naZízeními, směrnicemi a rozhodnutími Evropské unie, 
které jsou závazné pro eskou republiku, a dále se závaznými 
právními pZedpisy a technickými normami vztahujícími se k 
pZedmětu plnění, a provádět vbechny své závazky 
z dohody tak, aby nenarubil a zajistil Zádný provoz systému.

roaktivní modifikace systému 
jeho pZedání Objednateli za ú�elem opravy chyb, zlepbení 
výkonnosti nebo dalbích atributů, nebo pZizpůsobení změněnému 
prostZedí v�etně změn legislativního prostZedí (Legislativní rozvoj) 
Je poskytována formou upgradů, mimoZádných updatů a patchů a 
je sou�ástí Údr~by.

MimoZádný po~adavek o~adavek na provedení slu~by nezahrnuté do standardní správy, 
incident managementu ani údr~by, a to v rámci paubálního poplatku 
za slu~by dle této Dohody

Ob�anský zákoník ákon �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve znění pozdějbích 
pZedpisů
Centrální zadavatel nebo kterýkoliv z PověZujícíh zadavatelů
uvedený v pZíloze �. této Rámcové dohody, kterému bude na 
základě Prováděcí smlouvy poskytnuto ze strany Poskytovatele 
plnění

Oprávněná osoba soba oprávněná pro podpis Akcepta�ního protokolu, Výkazu 
prací, nebo Servisního protokolu, Souhrnné akcepta�ní zprávy a 
dále oprávněná k vznesení po~adavku a jeho Zebení.

pravný balí�ek SW, který Zebí díl�í problém (problémy).
ubjekt, který bude na základě této Rámcové dohody a 

Prováděcích smlouv poskytovat plnění Objednatelům definovaný 
na titulní straně této Rámcové dohody.

PoveZující zadavatel adavatelé, se kterým Centrální zadavatel uzavZel smlouvu o 
centralizovaném zadávání uvedení v pZíloze �. této Rámcové 

ebkerá zaZízení, software, dokumentace (v�etně manuálů) 
výukové materiály.



Prováděcí smlouva Smlouva uzavZená na základě zadávacího Zízení veZejné zakázky 
zadávané na základě této Rámcové dohody dle ustanovení § 134 
ZZVZ a této Rámcové dohody mezi Poskytovatelem a konkrétním 
Objednatelem, na jejím~ základě Poskytovatel poskytne plnění 
konkrétnímu Objednateli. Vzor Prováděcí smlouvy je obsa~en 

pZíloze �. této Rámcové dohody.
innost prováděná Poskytovatelem u plně funk�ního systému 
s cílem změny/rozbíZení vlastností nebo funkcí provozovaného 
systému 

Reak�ní doba aximální �as, ve kterém je Poskytovatel povinen zareagovat na 
nový záznam v systému správy incidentů nebo po prokazatelném 
nahlábení incidentu Objednatelem

Servisní zásah akýkoli zásah Poskytovatele do systému v�etně 
souvisejících �inností, provedený Poskytovatelem v místě plnění, 
anebo vzdáleným pZístupem, anebo prostZednictvím poskytnutí 
Maintenance formou upgradů, mimoZádných updatů a patchů 
pZedlo~ených Objednateli Poskytovatelem a nasazených 

systému Poskytovatelem nebo v sou�innosti Poskytovatele 

Slu~by bechny formy implementace, údr~by a podpory, které se 

ebkeré programové vybavení a dalbí Autorská díla, stejně jako 
dalbí věci �i jiné majetkové hodnoty, které s programovým 
vybavením souvisí a jsou ur�ena ke spole�nému u~ívání s tímto 
programovým vybavením, v�etně vebkeré související dokumentace 
a updatů a upgradů tohoto programového vybavení

Technická podpora nforma�ní, konzulta�ní, bkolicí �innost poskytovaná organizaci, 
která provozuje IS (pracovníkům této organizace), napZ.: asistence 
pZi instalaci a autorizaci softwaru, Zebení systémových problémů 
bránících úspěbné instalaci, objasnění systémových po~adavků
vysvětlení chybových hlábení, návrh opravných akcí, zodpovězení 
obecných otázek na pou~ití softwaru, objasnění nedostate�ně 
zdokumentovaných rysů programu jednotlivých funkcí IS, pomoc pZi 
na�tení dat, spolupráce na Zebení problémů, ladění systému, 

ora pZi Zebení změn. Nejedná se o pZímou práci na IS, pouze 
s provozováním IS souvisí. Technická podpora mů~e být 
poskytována na vy~ádání oprávněného pracovníka Objednatele 
(viz dále konzultace v rámci vyhrazených �lověkodnů na konzultace 
v rámci paubální platby za slu~by), anebo z iniciativy dodavatele 
napZ. jako poskytované rady a informace v souvislosti s bě~nou 
údr~bou systému, poskytováním maintenance apod. (v rámci 
paubální platby za slu~by mimo rámec paubálně placených 
�lověkohodin vyhrazených na konzultace objednané 

Údr~ba innost prováděná u plně funk�ního systému s cílem 
zachovat funk�nost, pZípadně adaptovat systém na měnící se 
podmínky tak, aby funk�nost byla zachována, ale v~dy tak, ~e není 
měněn (rozbiZován) rozsah funkcí systému (systém není 
v rámci údr~by rozvíjen, s výjimkou Legislativního rozvoje. který 
zajibťuje pZizpůsobení změněnému legislativnímu prostZedí Údr~ba 
je sou�ástí Správy 

ová verze eSSl, v rámci které se mění funk�nost eSSl bez ohledu 
na skute�nost, dle které byla celá funk�nost eSSl vytvoZena, ale 
nemění se struktura dat datového fondu, se kterým tato verze eSSl 



ová verze eSSl, v rámci které se mění funk�nost eSSl bez ohledu 
na skute�nost, dle které byla celá funk�nost eSSl vytvoZena a 
sou�asně dochází ke změně struktury dat datového fondu, se 
kterým tato verze eSSl pracuje

VeZejná zakázka adlimitní veZejná zakázka realizovaná Centrálním zadavatelem 
pod názvem „Podpora systémů elektronické spisové slu~by resortu 
MV v období 202 – <, uveZejněn ve Věstníku veZejných 
zakázek po

VyZebení závady dstranění poruchy/závady trvalým pZípadně do�asným Zebením. 
V obou pZípadech je Poskytovatel povinen zjistit spokojenost 
u~ivatele a provést záznam o spokojenosti. V pZípadě do�asného 
Zebení je Poskytovatel povinen informovat Objednatele nejpozději 
následující den o tomto způsobu Zebení

Zadávací Zízení adávací Zízení realizované Centrálním zadavatelem dle ZZVZ 
VeZejné zakázce
ákon �. 134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek, v platném 

znění.

Nestanoví li tato Rámcová dohoda jinak, potom:
odkazy na „�lánky" a „pZílohy" se vykládají jako odkazy na pZíslubné �lánky a pZílohy 
této Rámcové dohody;
pojmy definované v této Rámcové dohodě v mno~ném �ísle mají shodný význam i 
v jednotném �ísle a naopak;
odkazy na „pracovní dny" znamenají odkazy na kterýkoli den, kromě soboty a neděle 
a dnů, na ně~ pZipadá státní svátek nebo ostatní svátek podle platných a ú�inných 
právních pZedpisů eské republiky;
není této Rámcové dohodě stanoveno jinak, vebkeré odkazy na dokumenty nebo 
jiné listiny jsou odkazem na takový dokument nebo listinu ve znění vbech pZípadných 
změn a dodatků.
v pZípadě rozporu mezi textem těla této Rámcové dohody a jejími pZílohami má 
pZednost text těla této Rámcové dohody;
v pZípadě rozporu mezi textem Prováděcí smlouvy a tělem této Rámcové dohody a 
jejími pZílohami má pZednost text těla této Rámcové dohody

Vebkeré peně~ní �ástky jsou vyjádZeny v �eských korunách. V pZípadě, ~e dojde ke změně 
měny platné v eské republice, budou �ástky uvedené v této Rámcové dohodě pZepo�teny 
dle pZíslubného zákonného kurzu.

PŘEDM�T PLN�NÍ RÁMCOVÉ 
PZedmětem plnění této ámcové úprava vzájemných práv a povinností S luvní

stanovení podmínek poskytování Slu~eb vymezených v této Rámcové dohodě a 
Prováděcích smlouvách vztahující se k ystémů , a to na základě Prováděcích smluv 
uzavZených dle této Rámcové dohody mezi Poskytovatelem a jednotlivými PověZujícími 

Poskytovatel se na základě této Rámcové dohody a navazujících Prováděcích smlouvách 
uzavZených v souladu s touto Rámcovou dohodou zavazuje poskytovat jednotlivým 
Objednatelům následující Slu~by:
Prpb�~n� poskytované slu~by:

rámci Průbě~ně poskytovaných slu~eb je Poskytovatel povinen poskytovat na 
základě pZíslubné Prováděcí smlouvy uzavZené dle této Rámcové dohody 
konkrétním Objednatelům slu~by Správa systému v�etně 
zahrnující mimo jiné poskytování pdate zajibťující pZedevbím 
egislativní rozvoj systému tlustém i tenkém klientovi eSSL
rámci Průbě~ně poskytovaných slu~eb je Poskytovatel povinen poskytovat 

Objednatelům na základě pZíslubné Prováděcí smlouvy uzavZené dle této Rámcové 
dohody následující slu~by:



Správ zahrnující:
Standardní správ

Údr~ba zahrnující:
Standardní údr~ba 

Údr~bu a technickou podporu Konverzního nástroje
Údr~bu databázového SQL Microsoft serveru

oprávněným pracovníkům Objednatele
Podrobné vymezení rozsahu a pravidel pro poskytování Průbě~ně poskytovaných 
slu~eb je uvedeno v pZílo �. 2 této Rámcové dohody.

Jednorázov� poskytované slu~by
rámci Jednorázově poskytovaných slu~eb je 

konkrétním Objednatelům na základě jejich pZedchozího po~adavku a uzavZení 
konkrétní Prováděcí smlouvy uzavZené dle této Rámcové dohody následující slu~by:

PZípravu dat pro pZípadnou migraci ze systému , a to i do jiného systému 
elektronické spisové slu~by 
Realizaci vzájemného propojení systému s jiným informa�ním systémem 
pomocí upravitelného rozhraní
PZípravu a realizaci cloudového Zebení některé z následujících 

On premise varianta se zálohováním dat do cloudu 
On premise varianta se zálo~ní instancí systému v
Spisová slu~ba provozována v cloudu s aplikací na klientských 
stanicích, nebo tenkým klientem, IaaS SQL (SQL na 
infrastrukturní úrovni) 
Spisová slu~ba provozována v cloudu s aplikací na klientských 
stanicích, nebo tenkým klientem, PaaS SQL (SQL na platformní 
úrovni) 
Spisová slu~ba provozována v cloudu kompletně s Remote App 
a tě~kým klientem 

Jednorázové konzulta�ní a servisní slu~by, zahrnující:
konzulta�ní slu~by; 

mimoZádné (servisní) po~adavky;

bkolení;

úprava eSSl dle po~adavku Objednatele.
Posouzení a upgrade stávajících eSSl vyu~ívaných ze strany Objednatelů 

rozsahu zajibťujícím:

zachování a podporu vbech individuálních rozvojů eSSl, 
realizovaných ze strany Objednatelů od roku 2008 do konce 

i pro období 202
mo~nost realizace dalbího individuálního rozvoje/optimalizaci 
eSSl Objednatelů v období 202

Podrobné vymezení rozsahu a pravidel pro poskytování Jednorázově 
poskytovaných slu~eb je uvedeno v pZílo �. 2 této Rámcové dohody.



nen postupovat pZi provádění slu~eb dle této Rámcové 
pZíslubných Prováděcích smluv odbornou pé�í, podle nejlepbích znalostí a schopností 
Poskytovatele, pZi�em~ je pZi své �innosti v plněním dle této Rámcové 
Prováděcích smluv povinen chránit zájmy a dobré jméno Centrálního zadavatele a ostatních 
Objednatelů a postupovat v

je povinen postupovat po celou dobu trvání této Rámcové a Prováděcích 
naZízení, směrnic a rozhodnutí Evropské unie, které jsou závazné pro eskou 

republiku, podle závazných právních pZedpisů a technických norem vztahujících se k pZedmětu 
plnění, a provádět vbechny své závazky ze smlouvy tak, aby nenarubil a zajistil Zádný pr
systému.
Objednatelé jsou na základě této Rámcové dohody ve spojení s PZíslubnými prováděcími 
Smlouvami povinni hradit Poskytovateli cenu Plnění způsobem stanoveným 

této Rámcové dohodě a ve vztahu ke konkrétnímu Objednateli i v pZíslubné Prováděcí 
smlouvě.

DOBA A MÍSTO PLN�NÍ
je povinen poskytovat plnění dle této Rámcové y a jednotlivých 

Prováděcích smluv termínech stanovených v této Rámcové dohodě a Prováděcích 
smlouvách
Mís plnění jsou místa sídla Objednatelů uvedená v PZíloze �. této Rámcové dohody

Objednatelé se zavazují zaplatit Poskytovateli za Zádné a v�asné splnění pZedmětu plnění dle 
této Rámcové dohody a Prováděcích smluv dohodnutou cenu plnění v dále dohodnuté výbi a 
v dále dohodnutých lhůtách splatnosti. 
Cena za plnění poskytované dle této Rámcové dohody a Prováděcích smluv je stanovena 
dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem �. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějbích pZedpisů, a to na základě cenové nabídky Poskytovatele pZedlo~ené v rámci 
Zadávacího Zízení veZejné zakázky.
Ceny za poskytování Slu~eb jsou specifikovány PZílohách �. této Rámcové 
– Specifikace slu~eb a je stanovena v~dy jako kone�ná a nejvýbe 
pZípustná ceně jsou zahrnuty vebkeré náklady Poskytovatele spojené těmito slu~bami
Nejsou pZípustné ~ádné podmínky, za kterých by mohlo dojít k pZekro�ení ceny
Zálohové platby é
Smluvní strany se dohodly, ~e celková nejvýbe pZípustná maximální korunách �eských 
�iní K� stobedesátdevět milionů pětsetbedesátjedna tisíc 
sedmsettZicettZi korun �eských . Celková maximální ve výbi 
�iní K� dvěstěpět milionů stobedesátdevět tisíc bestsetdevadesátbest
korun �eských a 93 haléZů ve výbi �iní K� tZicetpět 
milionů bestsetsedm tisíc devětsetbedesáttZi korun �eských a 93 haléZů
Smluvní strany se dohodly, ~e celková maximální uvedená v ustanovení �lánku této 
Rámcové dohody je tvoZena

Průbě~ně poskytované slu~by dle ustanovení �lánku této 
Rámcové dohody výbi K� stotZicet�tyZi milionů osmnáct tisíc 
sedmsetosmdesáttZi korun �eských , která je dále tvoZena:

práv systému ve výbi K� stotZicettZi 
milionů osmdesát tisíc tZistaosmdesáttZi korun �eských sestávající 

Standardní správ výbi K�
tZi miliony �tyZistatZicetbest tisíc dvěstě korun �eských

systému výbi K�
sedmnáct milionů osmsetosmdesátsedm tisíc 

sedmset�tyZicet�tyZi korun �eských
Údr~ systému ve výbi K� stopět 

milionů osmsetsedmdesátdva tisíc pětsetdevadesátdevět
�eských sestávající z



Standardní údr~ba systému ve výbi výbi
K� dvacetbest milionů bestsettZicet�tyZi tisíc
�eských

systému e výbi výbi K�
sedmdesátdevět milionů dvěstětZicetosm tisíc 

pětsetdevadesátdevět korun �eských
platbě pouze za u~ívané licence a multilicence v pZíslubném 

�tvrtletí dl �lánku této Rámcové
Údr~bu a technickou podporu Konverzního nástroje výbi 

K� dva miliony dvěstěsedmdesát�tyZi tisíc 
dvěstě�tyZicet korun �eských

Údr~bu databázového SQL Microsoft serveru výbi 
K� tZi miliony bestsetdevět tisíc dvěstě�tyZicet

�eských

é oprávněným pracovníkům Objednatele ve výbi 
K� devětsettZicetosm tisíc �tyZista korun �eských

za Jednorázově poskytované slu~by dle ustanovení �lánku této Rámcové 
dohody ve výbi K� (slovy: tZicetpět milionů pětset�tyZicetdva tisíc 
devětsetpadesát korun �eských) bez DPH. 

Smluvní strany se dohodly, ~e cena Maintenance systému dle této Rámcové dohody se 
licencím oprávněně u~ívaných Objednatelem, 

systému poskytnutých slu~eb dle této Rámcové dohody 
systému poskytnuté ve vztahu k licencím u~ívaným pZíslubným Objednatelem 

pZíslubném �tvrtletí (jedná se o nejvybbí po�et naadministrovaných licencí v daném �tvrtletí 
v pZíslubné databázi), a to v prvním a~ tZetím �tvrtletí kalendáZního roku na základě výkazu 
zaslaného Poskytovateli osobou Objednatele oprávněnou ke správě u~ivatelů nejpozději do 

pracovních dnů od skon�ení kalendáZního �tvrtletí. Smluvní strany se dohodly, ~e 
posledním �tvrtletí kalendáZního roku se fakturace a platba za toto �tvrtletí bude vztahovat 

pouze na licence u~ívané do 15. listopadu (výkaz bude Poskytovateli zaslán nejpozději do 
pracovních dnů po tomto datu). Zbývající platba za systému 

licencí u~ívaných pZíslubným Objednatelem 
fakturována na základě výkazu zaslaného Poskytovateli do patnácti (
pracovních dnů po 31. prosinci pZedcházejícího roku. Taková platba bude uskute�něna 

�tvrtletí následujícího roku.
Smluvní strany se dohodly, ~e cena Maintenance systému dle této Rámcové dohody 

multilicencím oprávněně u~ívaných Objednatelem paubální 
�tvrtletní platba za u~ívání poskytování systému , která bude Objednatelem 
hrazena v pZípadě u~ívání konkrétního druhu multilicence jedním nebo více u~ivateli 
faktura�ní období. Paubální ceny systému za u~ívané multilicence podle 
referen�ního po�tu u~ivatelů jednotlivých druhů multilicencí v PZíloze �. 2, této 
Rámcové dohody kapitole „ . Průbě~né poskytování slu~eb=, v bodě 1.3. Paubální platba za 
poskytování aintenace u u~ívaných multilicencí bude fakturována spolu s platbou za 
poskytování aintenace u u~ívaných licencí za stejné období.

pZípadě, ~e Průbě~ně poskytované slu~by nebyly poskytovány po celé kalendáZní �tvrtletí
povinen poměrně sní~it tak, aby odpovídala po�tu kalendáZních 

dnů, po které byly Průbě~ně poskytované slu~by v kalendáZním �tvrtletí poskytovány.
za plnění Poskytovatele dle této Rámcové dohody je splatná na základě daňových 

dokladů – faktur vystavených Faktura (daňový doklad) vystavená 
po vzniku práva fakturovat, tj. po schválení souhrnné kcepta�ní zprávy 

musí obsahovat nále~itosti stanovené právními pZedpisy, �íslo jednací této 
Rámcové a pZíslubné prováděcí smlouvy obou smluvních stran a dále vy�íslení zvlábť 
ceny pZedmětu plnění bez DPH díl�ími cenami ve struktuZe dle odstavce , zvlábť DPH 
cenu pZedmětu plnění v�etně DPH. Výsledná fakturovaná �ástka s
zaokrouhlena na dvě platná desetinná místa, �ástky bez DPH a vypo�tená výbe DPH 

Kromě těchto nále~itostí bude faktura obsahovat ozna�ení (faktura). 



Poskytovatel je oprávněn ú�tovat DPH ve výbi stanovené právními pZedpisy v době vzniku 
práva fakturovat. Fakturované �innosti musí být ze strany akceptovány. Nedílnou 
sou�ástí faktury schválená souhrnná kcepta�ní zpráva v�etně povinných 
PZíloh podepsaná oprávněnými zástupci 

FAKTURANÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
se zavazuje vystavit fakturu v~dy za pZíslubné Objednatelem akceptované 

�tvrtletní plnění, a to po doru�ení výkazu zaslaného 
oprávněnou ke správě u~ivatelů (viz výbe dle bodu 5.6 a 5.7), a prokazatelně doru�it fakturu 
(daňový doklad) na adresu Objednatele. Fakturace za 4. �tvrtletí musí být doru�ena nejpozději 
do 5. 12. pZíslubného roku.
Poskytovatel je oprávněn ú�tovat DPH ve výbi stanovené právními pZedpisy v době vzniku 
práva fakturovat. Fakturované �innosti musí být ze strany akceptovány. Nedílnou 
sou�ástí faktury bude Objednatelem schválená souhrnná Akcepta�ní zpráva v�etně povinných 
PZíloh podepsaná oprávněnými zástupci Poskytovatele a Objednatele. 
Cena Poskytovatele je splatná ve lhůtě tZiceti (30) kalendáZních dnů po prokazatelném 
doru�ení faktury – daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem konkrétnímu Objednateli.

je oprávněn do data splatnosti vrátit Poskytovateli fakturu, která neobsahuje 
po~adované nále~itosti, není vystavena v prováděcí s nebo která obsahuje 
jiné cenové údaje ne~ dohodnuté v prováděcí smlouvě tím, ~e doba splatnosti nové 
(opravené) faktury za�íná znovu bě~et ode dne jejího doru�ení 
Cena je pova~ována za uhrazenou okam~ikem odepsání pZíslubné �ástky z ú�tu 
ve prospěch ú�tu Poskytovatele

UZAVÍRÁNÍ PROVÁD�CÍCH SMLUV
Smluvní strany se dohodly a �iní nesporným, ~e konkrétní plnění vymezené v této Rámcové 
dohodě budou poskytována jednotlivým Objednatelům na základě samostatných Prováděcích 

této Rámcové dohodě, uzavZených v touto Rámcovou dohodou v~dy 
jedním konkrétním Dodavatelem.

Objednatel, realizující díl�í veZejnou zakázku na základě této Rámcové dohody vyzve 
uzavZení Prováděcí smlouvy a poskytnutí plnění vymezeného v prováděcí 

smlouvě v touto Rámcovou dohodou.
Po�et Prováděcích smluv, které budou uzavZené na základě této Rámcové dohody (tj. po�et 
veZejných zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody) je neomezený. Celková 
cena plnění dle vbech Prováděcích smluv vbak nesmí pZesáhnout �ástku vymezenou 

novení této Rámcové dohody.
Konkrétní plnění, která bude Poskytovatel v touto Rámcovou smlouvou povinen 
poskytnout jednotlivým Objednatelům, jsou samostatnými veZejnými zakázkami ve smyslu 

Prováděcí smlouvy budou po dobu trvání této Rámcové dohody uzavírány v
postupem upraveným v ustanovení bez obnovení soutě~e dle ustanovení § 132 odst. 3 písm. 

b) ZZVZ a ustanovení § 134 ZZVZ, a to na základě písemné výzvy Objednatele adresované 
vbem Dodavatelům u�iněné prostZednictvím elektronického nástroje „Národní elektronický 
nástroj< (dále jen „NEN<) dostupného na URL adrese: 
Písemná výzva Objednatele dle ustanovení této Rámcové dohody bude
minimálně:

identifika�ní údaje Objednatele ve smyslu této Rámcové dohody;
odkaz na tuto Rámcovou dohodu;
vymezení pZedmětu díl�í veZejné zakázky (Prováděcí smlouvy), tedy pZesnou specifikaci 
po~adovaného plnění, které bude 
lhůtu, místo a způsob potvrzení výzvy Objednatele
datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem Objednatele.

https://nen.nipez.cz/profil/MVCR


Výzva doru�ována prostZednictvím elektronického nástroje 
li uvedený způsob doru�ení prostZednictvím elektronického nástroje NEN 

mo~ný, mů~e být výzva doru�ována prostZednictvím datové zprávy, a to do 
é schránk nebo prostZednictvím elektronické pobty (emailu) opatZeného 

zaru�eným elektronickým podpisem na elektronickou adresu uvedenou 
Lhůta pro potvrzení výzvy Objednatele stanovená Objednatelem ve výzvě nebude kratbí ne~ 
pět (5) pracovních dnů ode dne odeslání této písemné výzvy 
oprávněn tuto lhůtu ve významných pZípadech zkrátit, a to zejména v krajně naléhavých 
pZípadech, kdy bude z objektivních důvodů nutno poskytnout poptávané plnění bezodkladně.
Smluvní strany jsou si vědomy skute�nosti, ~e nejsou oprávněny pZi uzavírání Prováděcích 
smluv sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto Rámcovou dohodou.
Smluvní strany se dohodly, ~e Prováděcí smlouva nabývá ú�innosti dnem jejího podpisu ze 

AKCEPTANÍ ŘÍZENÍ
Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu Akcepta�ního Zízení u Průbě~ně 
poskytovaných slu~eb:

Za pZedání a pZevzetí Průbě~ně poskytovaných slu~eb se pova~uje okam~ik, kdy 
Poskytovatel splní svůj závazek poskytnout Průbě~ně poskytované slu~by bez vad, 
a to jak právních, tak i faktických, a kontaktní osoba Poskytovatele pZedá oprávněné 
osobě Objednatele pZípadné výstupy tohoto plnění. 

Zádném poskytnutí Pravidelně poskytovaných slu~eb je Zpráva o stavu 
systému za pZíslubný kalendáZní měsíc Poskytovatelem, která obsahuje 
písemné vyhodnocení a popis poskytnutých Průbě~ně poskytovaných slu~eb dle 
vzoru uvedeného v pZíloze �. této Rámcové dohody.
Poskytovatel je povinen doru�it Objednateli Zprávu o stavu systému do pěti (5) 
dnů po uplynutí pZíslubného kalendáZního �tvrtletí, ve kterém byly Průbě~ně 
poskytované slu~by poskytovány, a to emailem kontaktní osobě ur�ené 

Objednatel je povinen Zprávu o stavu systému schválit, a to do deseti (10) dnů 
po jejím doru�ení. Pokud Objednatel zprávu v uvedeném termínu neschválí, ani 
nesdělí Poskytovateli důvody jejího neschválení, má se za to, ~e je Zpráva o stavu 
systému schválená. 
Objednatel je oprávněn ke Zprávě o stavu systému ve lhůtě uvedené v �l. 
této Rámcové dohody uplatnit pZipomínky, zejména týkající se kvality a rozsahu 
slu~eb. Objednatel sdělí pZipomínky k Průbě~ně poskytovaným slu~bám za 
pZíslubné období Poskytovateli, kdy Poskytovatel je povinen pZipomínky 

Objednatelem projednat a provést opatZení na zlepbení kvality Průbě~ně 
poskytovaných slu~eb.

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu Akcepta�ního Zízení u Jednorázově 
poskytovaných slu~eb:

PZedání a pZevzetí plnění poskytnutého Poskytovatelem v rámci Jednorázově 
poskytovaných slu~eb dle této Rámcové dohody a pZíslubné Prováděcí smlouvy
to v�etně pZedání a pZevzetí dokumentů, probíhá na základě Akcepta�ního Zízení. 

pZedá jím poskytnuté plnění Objednatel má na 
pZevzetí plnění lhůtu patnácti ( dní ode dne pZedání plnění 

li plnění způsobilé k pZevzetí, bjednatel pZevezme plnění 
skute�nost vyzna�í v Akcepta�ním protokolu o provedení Jednorázově poskytované 
slu~by, nebo oznámí vady plnění, které brání pZevzetí. 
V pZípadě splnění akcepta�ních kritérií plnění je bjednatel povinen vyzna�it na 
Akcepta�ním protokolu výrok „AKCEPTOVAL", a doplnit pZíslubné údaje. V pZípadě 
nesplnění akcepta�ních kritérií je bjednatel povinen vyzna�it na Akcepta�ním 

pZevzetí výrok „NEAKCEPTOVÁNO – NEPYEVZATO" a pZedá jedno 
jeho vyhotovení 



V pZípadě nepZevzetí plnění poskytne pZiměZenou lhůtu k 
odstranění vad. Do odstranění vad bránících pZevzetí je plnění pova~ováno 

nepZevzaté. Po odstranění vad pZedá znovu plnění 
bjednatel postupuje obdobně podle �lánků a~ této Rámcové dohody 
tím, ~e bude plnění obsahovat vady bránící jeho pZevzetí, je 
bjednatel oprávněn od prováděcí smlouvy ve vztahu k takovému jednorázově 

poskytovanému plnění odstoupit
li splněna akcepta�ní kritéria avbak plnění vykazuje drobné vady, které 

nebrání pZevzetí plnění, uvede Akcepta�ním protokolu vady, které 
nebrání pZevzetí odstranění těchto vad v pZiměZených 
lhůtách stanovených v Akcepta�ním den pZevzetí se v takovém 
pZípadě pova~uje den podpisu Akcepta�ního 
Akcepta�ní kritéria pro Jednorázově poskytované slu~by budou stanovena dohodou 

pZíslubným O pZed uzavZením pZíslubné 
prováděcí smlouvy, kdy konkrétní akcepta�ní kritéria navrhne a pZedlo~í ke 
schválení Objednateli 
Plnění je způsobilé k pZevzetí souhrnu nevykazuje více typů 
vad, ne~ pZipoubtí akcepta�ní kritéria.

RÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
Smluvní strany se zavazují

vzájemně spolupracovat a poskytovat si vebkeré informace potZebné pro Zádné 
plnění svých závazků vyplývajících z této ámcové 
neprodleně informovat druhou Smluvní stranu o vzniku nebo hrozícím vzniku 
pZeká~ky plnění mající významný vliv na Zádné a v�asné plnění dle této ámcové

poskytovat druhé Smluvní straně úplné, pravdivé a v�asné informace o vebkerých 
skute�nostech, které jsou nebo mohou být důle~ité pro Zádné plnění dle této 

ámcové 
plněním pZedmětu ámcové má zejména následující 

Pokud je sou�ástí lu~eb poskytovaných na základě této Rámcové dohody a 
pZíslubné prováděcí Smlouvy poskytnutí u~ívacích práv k volně biZitelným (freeware) 
nebo OEM programům, které nejsou uvedeny pZedmětu Rámcové 
Poskytovatel povinen zpracovat pZehled těchto licencí a pZedlo~it ho jako sou�ást 
dodacího listu (popZ. pZedávacího/pZejímacího protokolu) pZíslubnému Objednateli

, ~e poskytnutím uvedených u~ívacích práv neporubuje práva 
tZetích stran, jako~ ani autorský zákon.

postupovat pZi plnění této Rámcové dohody a Prováděcí 
mlouvy Zádně tak, aby bylo dosa~eno ú�elu této Rámcové dohody a pZíslubné 
rováděcí 

oskytovat Slu~by
vyhovovaly potZebám Objednatele, se kterými byl prokazatelně 
seznámen

zajistit dostate�nou kapacitu svých pracovníků
odpovídající kvalifikací pro poskytování Slu~eb

dodr~ovat bezpe�nostní pZedpisy nimi~ 
bude prokazatelně seznámen.

dohodnuté záruky 
bezplatné odstranění vad servisního zásahu poskytnutého v rámci pZedmětu plnění 
podle této Rámcové dohody a pZíslubné prováděcí Smlouvy záru�ní doba na 
servisní zásah �iní dvacet �tyZi ( měsíců ode dne poskytnutí slu~by



dohodnuté záruky 
bezplatné odstranění vad ostatních slu~eb poskytnutých v rámci pZedmětu plnění 
podle této Rámcové dohody a na základě ní uzavZených rováděcích smluv; záru�ní 
doba na tyto slu~by �iní (s výjimkou záruky na servisní zásah) best ( měsíců ode 
dne poskytnutí slu~by

poskytnout jako sou�ást dodávky pZíslubnou 
a instala�ní média
Poskytovatel je povinen v~dy nabídnout Objednateli poslední verze SW a to v�etně 
dodávek patchů, upgrade a update SW a souvisejících dalbích patchů, upgradů a 
updatů nezbytně nutných pro správný chod SW

průběhu smluvního vztahu Objednatelům 
vebkeré upgrade, update a patche SW Objednateli beze změny finan�ních nákladů 
na implementaci, softwarovou údr~bu, údr~bu a podporu SW beze změny licen�ních 
podmínek

ům kone�ným u~ivatelům svolení 
nevýlu�nému a neomezenému u~ití díla ve smyslu autorského zákona a pZedpisů 

upravujících práva k dubevnímu vlastnictví, jestli~e je takové dílo sou�ástí plnění 
Poskytovatele, nebo bude vytvoZeno za ú�elem plnění prováděcí smlouvy, pZípadně bude 
vytvoZeno průběhu plnění prováděcí smlouvy.

é oprávněn vyu~ívat pou~ívat Slu~by a Produkty od data jejich pZevzetí.

PO}ADAVKY NA SOUINNOST OBJEDNATELE
Objednatele jsou na základě této Rámcové dohody a pZíslubných rováděcí

zajistit vzdálený elektronický pZístup pro pracovníky Poskytovatele
zajistit údr~bu referen�ního PC v instala�ní dokumentací;
zajistit funk�nost infrastruktury nezbytné pro plnění Slu~by Poskytovatele;
poskytnout pracovní prostor (kanceláZ) pro provádění �inností Poskytovatele dle této 
Rámcové dohody a pZíslubné prováděcí smlouvy a zajistit Poskytovateli pZístup do 
pracovních prostor;
zajistit komunika�ní a energetickou infrastrukturu nutnou k zajibtění plnění této 
Rámcové dohody a pZíslubné Prováděcí smlouvy;
zajistit podporu koncových u~ivatelů;
zajistit dostupnost pracovníka Objednatele v Pracovní době;
na vy~ádání zajistit dostupnost kontaktního pracovníka v mimoZádné době;
zajistit formální správnost a úplnost popisu zadaného po~adavku/incidentu 

pZípadě nedostupnosti této slu~by pZedat po~adavek 

bez prodlení poskytovat relevantní informace nutné k poskytování uvedených 
slu~eb (napZ. informace o změně verze OS, instalace update, atd.);
zajistit pravidelné zasílání logů, vycházející z výsledků nastaveného plánu údr~by 
databáze;
jmenovat kontaktní osoby pro Zebení daného po~adavku;
provádět definované díl�í aktivity dle vzájemně schválených postupů, zejména 
zálohy systému, kontroly logů, databáze;
zajistit testovací prostZedí;

zajistit nápravu a provést opatZení dle informací uvedených k incidentu nebo 
zaslaných elektronicky od Poskytovatele v rozsahu odpovědnosti Objednatele, 
Oprávněnou osobou Objednatele.

SMLUVNÍ POKUTY
Poskytovatel je povinen zaplatit pZíslubnému Objednateli smluvní pokutu v ní~e uvedených 
pZípadech: 



pZípadě porubení povinnosti Poskytovatele zareagovat v reak�ní době na nový 
záznam v systému správy incidentů nebo zareagovat v reak�ní době na nahlábený 

Kritického incidentu (kategorie A) dle 
pZílohy �. 2 této Rámcové dohody bjednateli smluvní pokutu ve 
výbi 2.000, K� za ka~dou i zapo�atou hodinu prodlení

pZípadě porubení povinnosti reak�ní době na nový 
záznam v systému správy incidentů nebo zareagovat v reak�ní době na nahlábený 

Záva~ného incidentu (kategorie B) dle 
pZílohy �. 2 této Rámcové dohody bjednateli smluvní pokutu ve 
výbi 1.000, K� za ka~dou i zapo�atou hodinu prodlení

pZípadě porubení povinnosti reak�ní době na nový 
záznam v systému správy incidentů nebo zareagovat v reak�ní době na nahlábený 

Standardního incidentu (kategorie C) dle 
pZílohy �. 2 této Rámcové dohody bjednateli smluvní pokutu ve 
výbi 500, K� za ka~dý i zapo�atý den prodlení

pZípadě porubení povinnosti vyZebit závadu nebo zprovoznit systém 
ve lhůtě stanovené pro vyZebení závady nebo zprovoznění systému v pZíloze 

�. této Rámcové dohody 
Kritického incidentu (kategorie A) dle pZílohy �. 2 této Rámcové dohody 

bjednateli smluvní pokutu ve výbi 2.000, K� za ka~dou i 
zapo�atou hodinu prodlení
Záva~ného incidentu (kategorie B) dle pZílohy �. 2 této Rámcové dohody 

bjednateli smluvní pokutu ve výbi 1.000. K� za ka~dou i 
zapo�atou hodinu prodlení
Standardního incidentu (kategorie C) dle pZílohy �. 2 této Rámcové dohody 

bjednateli smluvní pokutu ve výbi 500, K� za ka~dý i 
zapo�atý den prodlení.  

V pZípadě prodlení bjednatele s úhradou jakékoliv ceny za poskytované slu~by dle této 
Rámcové dohody je pZíslubný Objednatel povinen úrok z prodlení 

zákonné výbi za ka~dý den prodlení.
Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě tZiceti ( dnů od jejich písemného vyú�tování druhé 

mluvní straně. Výbi smluvních pokut pova~ují mluvní strany shodně za pZiměZenou.
Ka~dá ze mluvních stran nese odpovědnost za prodlení, za vady a způsobenou bkodu �i 
nemajetkovou újmu plynoucí z této Rámcové dohody a obecně závazných právních pZedpisů. 

mluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k pZedcházení vzniku bkod �i 
nemajetkové újmy a k
}ádná ze mluvních stran této Rámcové dohody není odpovědná za bkodu ani nemajetkovou 
újmu a není ani v prodlení, pokud k tomuto doblo výlu�ně v důsledku s plněním závazků druhé 

mluvní strany nebo pZeká~ek vylu�ujících povinnost k náhradě bkody ve smyslu § 2913 odst. 
b�anského zákoníku.  

Pro pZípad porubení povinností vyplývajících z �lánku této Rámcové dohody
bjednateli smluvní pokutu ve výbi 1.000.000, K� (slovy: jeden milion korun 

�eských) za ka~dý jednotlivý pZípad porubení povinnosti ml�enlivosti.
Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Rámcové dohody není dot�eno 
právo bjednatele na náhradu bkody a od�inění nemajetkové újmy, ani mo~nost 
po~adovat po úrok z prodlení z neuhrazené smluvní pokuty. Objednatel je 
oprávněn domáhat se náhrady bkody v plné výbi a rovně~ úplného od�inění nemajetkové újmy.   

není povinen zaplatit smluvní pokutu, pokud porubení povinnosti bylo způsobeno 
z důvodu na straně bjednatele �i vybbí mocí.

Í
Smluvní strany jsou povinny zachovávat ml�enlivost o důvěrných informacích, které se týkají 
této ámcové a jejího plnění, a dále informacích získaných plněním této 
Rámcové . Za důvěrné informace se pova~ují zejména informace organiza�ní 

obchodní povahy a informace o �innosti druhé mluvní strany. 



Za důvěrné se rovně~ pova~ují informace, které jsou jako důvěrné výslovně ozna�eny. Tato 
povinnost trvá bez ohledu na ukon�ení ú�innosti ámcové . Povinnost zachovávat 
ml�enlivost se nevztahuje na pZípady, kdy Objednatel �i oznámí potZebné 
informace tZetím osobám, které se podílejí na plnění pZedmětu ámcové �i poskytují 
konzulta�ní slu~by Objednateli, a to rozsahu potZebném k realizaci dodávky slu~eb. Stejně 

povinnost ml�enlivosti nevztahuje na Objednatele pZi poskytování nezbytných informací 
svým zaměstnancům, a to jen rozsahu nezbytném pro umo~nění Zádného plnění této 

ámcové . Povinnost ml�enlivosti se dále nevztahuje na poskytnutí informací souhrnné 
finan�ní povahy tZetím osobám ze strany Objednatele. Obě mluvní strany nesou 
odpovědnost za bkodu způsobe důsledku porubení povinnosti ml�enlivosti rámci 
platných právních pZedpisů.

nesmí pou~ít údaje obsa~ené informa�ních systémech Objednatelů k ú�elům 
mimo rámec této ámcové a nesmí je poskytnout ani tZetím osobám. Tato povinnost 
trvá bez ohledu na ukon�ení ú�innosti ámcové

je povinen zajistit plnění podmínek zajibtění ochrany informací podle tohoto 
�lánku zaměstnanců a pZípadných subdodavatelů
Poskytovatel bere na vědomí, ~e bude zveZejněna v souladu se z. �. 340/2015 Sb., 

zvlábtních podmínkách ú�innosti některých smluv, uveZejňování těchto smluv a o registru 

NÁHRADA ŠKODY
Smluvní strany mají odpovědnost za způsobenou bkodu rámci platných právních pZedpisů 

této ámcové . Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
pZedcházení bkodám a minimalizaci vzniklých bkod.

}ádná ze Smluvních stran neodpovídá za bkodu, která vznikla důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdr~ela od druhé Smluvní strany. }ádná ze Smluvních 
stran není odpovědná za porubení smluvních povinností způsobené prodlením plněním 
závazků druhou Smluvní stranou.
Nahrazuje se skute�ná bkoda a ublý zisk. Náhrada bkody se Zídí obecnými ustanoveními 
a ustanovením § 2950 OZ Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty není dot�e

právo pobkozené Smluvní strany na náhradu bkody.
Náhrada bkody se platí �eských korunách.

není povinen nahradit bkodu způsobenou ztrátou nebo zni�ením dat 
neprovedl jejich zálohování dalbích jím zaviněných 

důvodů.

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI
Smluvní strany spolu budou komunikovat buď písemně na adresy uvedené na titulní straně 
této ámcové , nebo telefonem, faxem, elektronickou pobtou.
Vbechna právní jednání nebo záva~ná oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují 
k této ámcové dohodě nebo která mají být u�iněna na základě této ámcové , musí 
být u�iněna listinné nebo elektronické podobě
Smluvní strany se zavazují, ~e pZípadě změny své adresy budou o této změně druhou 

mluvní stranu informovat nejpozději do tZí ( dnů.

OKOLNOSTI VYLUUJÍCÍ ODPOV�DNOST
}ádná ze Smluvních stran neodpovídá za prodlení způsobené okolnostmi vylu�ujícími 
odpovědnost.



Smluvní strany se dohodly, ~e pro ú�ely této Rámcové se za okolnost vylu�ující 
odpovědnost pova~uje pZeká~ka, která nastala nezávisle na vůli povinné Smluvní 
brání jí ve splnění její povinnosti, jestli~e nelze rozumně pZedpokládat, ~e by povinná Smluvní 
strana tuto pZeká~ku nebo její následky ani pZi vynalo~ení vebkerého úsilí, které lze spravedlivě

dané situaci po~adovat, odvrátila nebo pZekonala, a dále, ~e by pZeká~ku době jejího vzniku 
pZedvídala. Odpovědnost nevylu�uje pZeká~ka, která vznikla teprve době, kdy povinná 
Smluvní prodlení plněním své povinnosti nebo vznikla z jejich hospodáZských 
poměrů. Ú�inky okolnosti vylu�ující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá 
pZeká~ka, ní~ jsou tyto ú�inky spojeny.
Smluvní strana, u ní~ nastala okolnost vylu�ující odpovědnost, je povinna o této skute�nosti 
neprodleně písemně informovat druhou Smluvní 

TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY A PROVÁDÉCÍCH SMLUV
Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Centrálním zadavatelem a 
Poskytovatelem a ú�innosti dnem jejího zveZejnění v souladu se zákonem �. 340/2015 Sb., o 
zvlábtních podmínkách ú�innosti některých smluv, uveZejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v registru sm
Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu ur�itou, která �iní �tyZi (4) roky nebo do vy�erpání 
celkové ceny plnění ve výbi K� bez DPH, dle toho, která skute�nost nastane 
dZíve. 

ámcová dohoda a rováděcí smlouv na základě této Rámcové dohody uzavZené
být ukon�ena dohodou smluvních stran v písemné formě, pZi�em~ ú�inky ukon�ení 

smlouvy nastanou k okam~iku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude li takovýto okam~ik 
stanoven, pak tyto ú�inky nastanou ke dni uzavZení takovéto dohody.

bjednatel je oprávněn od této Rámcové dohody nebo pZíslubné Prováděcí smlouvy 
v následujících pZípadech:

Poskytovatel bude v prodlení se splněním své povinnosti, které bude podle zákona, 
Rámcové dohody nebo rováděcí smlouvy znamenat podstatné porubení jeho 
smluvní povinnosti, a to i pZesto, ~e na toto prodlení bude Objednatelem písemně 
upozorněn a nezjedná nápravu ani v dodate�né Objednatelem mu poskytnuté lhůtě;

Poskytovatel bude poskytovat pZedmět plnění v rozporu s pokyny Objednatele, a to 
i pZes výslovné upozornění Objednatele;
Poskytovatel nedodr~í pZi plnění smlouvy relevantní právní pZedpisy, technické 
normy, dokumentaci schválenou Objednatelem nebo podmínky rozhodnutí orgánů 
státní správy �i samosprávy;
vů�i majetku Poskytovatele bude probíhat insolven�ní Zízení nebo bude insolven�ní 
návrh zamítnut proto, ~e majetek neposta�uje k úhradě nákladů insolven�ního 
Zízení;
Poskytovatel vstoupí do likvidace;
Poskytovatel pozbude jakékoli oprávnění vy~adované právními pZedpisy pro 
provádění �innosti, která je pZedmětem smlouvy.

Poskytovatel je oprávněn od Prováděcí Smlouvy a ve vztahu ke konkrétnímu Objednateli 
této Rámcové dohody odstoupit v pZípadě, ~e konkrétní Objednatel bude v prodlení 

úhradou svých peně~itých závazků vyplývajících z této Rámcové dohody a pZíslubné 
Prováděcí smlouvy po dobu delbí ne~ �tyZicet (40) kalendáZních dní.
Odstoupení musí mít písemnou formu a musí být podepsáno oprávněným zástupcem mluvní 

rany, která �iní právní jednání, pZi�em~ písemný projev vůle odstoupit od smlouvy musí být 
druhé mluvní straně doru�en.
Ú�inky odstoupení nastanou dnem následujícím po doru�ení projevu vůle od smlouvy 
odstoupit druhé mluvní straně.
Kterýkoliv sobě oprávněn tuto Rámcovou dohodu nebo Prováděcí 

vypovědět bez udání důvodů s bestiměsí�ní ) výpovědní lhůtou, která po�íná bě~et 
prvním dnem měsíce následujícího po dni doru�ení výpovědi 



Objednatel je oprávněn sobě oprávněn tuto Rámcovou dohodu nebo Prováděcí 
vypovědět ze záva~ných důvodů, které vznikly na jeho straně po uzavZení této 

Rámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy, pro které na něm nelze spravedlivě po~adovat, 
aby dostál závazkům z této Rámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy Výpovědní lhůta �iní 

takovém pZípadě tZi měsíce a po�íná bě~et ode dne doru�ení výpovědi Poskytovateli
Ukon�ení této Rámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy odstoupením nebo výpovědí se 
nedotýká nároků, práv a ujednání ve smyslu § 2005 odst. 2 ob�anského zákoníku, tj. 
ustanovení týkajících se ochrany informací, Zebení sporů, zajibtění pohledávky, nároku na 
zaplacení smluvní pokuty, nároku na zaplacení úroku z prodlení, náhrady bkody a ustanovení 
týkajících se těch práv a povinností, z jejich~ povahy vyplývá, ~e mají trvat i po ukon�ení této 
Rámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy
V pZípadě ukon�ení této Rámcové dohody nebo Prováděcí smlouvy odstoupením nebo 
výpovědí nebudou mít smluvní strany povinnost vrátit si plnění, které si ji~ poskytly, pokud se 

Ukon�ení této Rámcové dohody nemá vliv na platnost a ú�innost ji~ uzavZených Prováděcích 

ŘEŠENÍ SPORo
Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě této ámcové ámcovou 
vyZebení zejména prostZednictvím jednání Smluvních stran.

pZípadě soudního Zebení sporů mezi Smluvními stranami právním 
Zádem eské republiky místně a věcně pZíslubný soud

ZÁV�RENÁ USTANOVENÍ
Rámcová pZedstavuje dohodu mezi mluvními stranami ve vztahu ke vbem 

zále~itostem, které tato ámcová 
Rámcovou je mo~né měnit pouze písemnou dohodou mluvních stran ve formě 

�íslovaných dodatků této ámcové , podepsaných zástupci obou mluvních stran.
Smluvní strany tímto prohlabují, ~e vebkeré podmínky a po~adavky vymezené v této Rámcové 
dohodě jsou pro ně závazné.
Smluvní strany se dohodly, ~e pokud správní orgán nebo soud ulo~í zákaz plnění této 
Rámcové dohody, nebude ~ádná ze Smluvních stran uplatňovat po druhé Smluvní straně 
náhradu výdajů s ukon�ením této Rámcové dohody souvisejících.
Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této Rámcové dohody na tZetí 
osobu. Jakékoliv jednání u�iněné v tímto ustanovením je neplatné.
Smluvní strany jsou povinny archivovat vbechny dokumenty a ú�etní doklady, které se týkají 
realizace této Rámcové dohody a Prováděcích smluv, a to nejméně po dobu deseti (10) let po 
ukon�ení této Rámcové dohody, resp. konkrétní Prováděcí smlouvy. 
Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona �.

finan�ní kontrole ve veZejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finan�ní 
kontrole), ve znění pozdějbích pZedpisů, provedly finan�ní kontrolu závazkového vztahu 
vyplývajícího z této Rámcové dohody s tím, ~e se Poskytovatel podrobí této kontrole a budou 
působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § písm. e) zákona o finan�ní kontrole.

li se kterékoli ustanovení této Rámcové z jakéhokoliv důvodu neplatným, 
protiprávním nebo právně neú�inným, není tím dot�ena ani omezena platnost ani ú�innost 
ostatních ustanovení. Namísto neú�inného ustanovení platí za smluvené to ustanovení 
obecně závazných právních pZedpisů, které se svým smyslem a ú�elem neú�innému 
ustanovení nejvíce pZibli~uje.

Rámcová írána elektronicky
Nedílnou sou�ástí této Rámcové dohody jsou následující pZílohy:



PZíloha �. 1 Specifikace produktů ®

PZíloha �. 2 průbě~ně poskytovaných slu~eb
PZíloha �. 2B Specifikace jednorázově poskytovaných slu~eb
PZíloha �. 3A Podrobná specifikace ceny průbě~ně poskytovaných slu~eb
PZíloha �. 3B Podrobná specifikace ceny jednorázově poskytovaných slu~eb
PZíloha �. 4 Seznam Objednatelů 
PZíloha �. Vzor Zprávy o stavu systému eSSl
PZíloha �. 6 Prováděcí smlouvy
PZíloha �. 7 Maximální po�et jednorázových slu~eb
Na důkaz toho, ~e Smluvní strany s obsahem této Rámcové dohody souhlasí, rozumí jí 

zavazují se k jejímu plnění, pZipojují své podpisy a prohlabují, ~e tato Rámcová dohoda byla 
uzavZena podle jejich svobodné a vá~né vůle prosté tísně.

Centrálního zadavatele

Jihlavě „dle data el. podpisu<

Ing. Jaromír Yezá�, DBA Ing. Frantibek Varmu~a
Zeditel odboru centrálních informa�ních 

systémů



Příloha č. 1 Rámcové dohody č.j.: MV

Specifikace produktů GINIS®

Česká republika –

počet ks
ADM Základní administrace

zdr. licence neomezená
rozšíření el. písemnosti + el. podpis (+50%) 

ADK Správa kartotéky ext. subjektů

USU Univerzální spisový uzel
zdr. licence neomezená 
USU Enterprise užívaná 

Multilicence USU .NET do 100 klientů

POD Enterprise užívaná 
TPD Gen. jednacích protokolů 

VYP Výpravna
VYP Enterprise užívaná 

zdr. licence neomezená 
SPI Enterprise užívaná 

UKO Úkoly
zdr. licence neomezená 

Elektronická podpisová kniha EPK+
Licence správa uložených dokumentů (SUD) do 2 už. 
Přístupů 
Licence právně průkazný transakční protokol (PPO) do 2 už. 
přístupů
Zabezpečení hromadného el. skartačního řízení 
(funkcionality modulu ESR). Požadovány jsou dva 
uživatelské přístupy.

zdr. licence neomezená 

Licence individuální přístupová práva k dokumentům IŘP 
(individuální řízené přístupy)

– archivní licence
zdr. licence neomezená

rozšíření el. písemnosti 
Ostatní EGA
1.1 Rozšíření funkčnosti e

serverová licence k jádru MV
1.2 Vazba kartotéky externích subjektů eSS na datové 
schránky serverová licence k jádru MV



1.3 Rozšíření funkčnosti e výpravny eSS o interface na ISDS  
serverová licence k jádru MV

1.4 Administrace přístupu eSS k ISDS  serverová licence k 
jádru MV
1.5 Využití 
2.1 SW konverzní pracoviště pro autorizovanou konverzi 
serverová licence k jádru MV, připojení do 4 skenerů
3.2 Podpora fulltextového vyhledávání  serverová licence k 
jádru MV

serverová licence k jádru MV
rozšířený evidenční profil serverová licence 

k jádru MV
4.3 Avizační systém serverová licence k jádru MV
4.4 Vytěžování eFormulářů serverová licence k jádru MV

Vazba na Frankovací stroj serverová licence k jádru MV
4.6 Webové rozhraní e serverová licence k jádru 

4.7 Manažerský modul Vedoucí 100 uživatelských licencí
výpis z registrů serverová licence 

k jádru MV
podání adresační portál 

serverová licence k jádru MV
5.1 Skenování, instalace na 2 centrálních místech, 750.000 

serverová licence k jádru MV, připojení do 2 
skenerů
6.1 Skenování na odborech, instalace na 50 místech 
serverová licence k jádru MV, připojení do 55 skenerů
7.1 Dočasná spisovna (sekvenční úložiště dokumentů po 
oskenování) serverová licence k jádru MV

Spisovna (hybridní úložiště dokumentů) serverová 
licence k jádru MV

serverová licence k jádru MV
datové rozhraní, webové služby GINIS

Ostatní
Rozšíření (kompletace, ověření)
Rozšíření rozšířená podpora GDPR
Rozšíření ověřování el. podpisů
Konvertor EML k jádru MVCR
Vizualizace elektronického podpisu k jádru MVCR

rozšíření rozhraní ISZR
–

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
zdr.licence neomezená (wsdms gordic) – licence pro úložiště 

konverzní server 
konverzní server MS 
rozšíření napojení na validátor PDF

ESS Rozhraní SSL na agend. Systém (NSESSS) 
neomezená



Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 
Poskytovatelem. Produkty GINIS® označené žlutě plánuje Objednatel teprve pořídit.

Česká republika GŘ 
Kód Počet

jádro IS, Základní administrace
jádro eSSL HZS základ

modul el. písemnosti a el. podpis
oddělené jádro

modul el. písemnosti a el. podpis

ADK Správa kartotéky ext. subjektů

Univerz. spisový uzel

TPD Gen. jednacích protokolů
VYP výpravna

podatelny na ISDS neomezený počet DS
výpravny na ISDS neomezený počet DS

Administrace přístupu eSS k ISDS neomezený počet DS
Vazba kartotéky exter. subjektů eSS na 1 DS
Využití e ISDS neomezený počet 

výpravny na ISDS 
administrace přístupu eSS k ISDS
vazba kartotéky exter. subjektů eSS

Komunikační datové rozhraní eSS HZS bez rozš. adresace 

ukládání do PDF/A modul Ginis pro jádro
jádra)

– transakční protokol
– registr autorizovaných konverzí
– zpracování událostí

Modul ESŘ – elektronické skartační řízení



– správa uložených dokumentů
– konverzní nástroj

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
zdr.licence neomezená (wsdms gordic) – licence pro úložiště 

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 
Poskytovatelem. Produkty GINIS® označené žlutě plánuje Objednatel teprve pořídit.

Licence na 16 organizačních složkách státu v působnosti 
GŘ HZS ČR

USU Univerz. spisový uzel

VYP výpravna

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 

í na krajích HZS

HZS Středočeského kraje
HZS Jihočeského kraje
HZS Plzeňského kraje
HZS Karlovarského kraje 
HZS Ústeckého kraje
HZS Libereckého kraje  
HZS Královéhradeckého kraje
HZS Pardubického kraje
HZS Kraje Vysočina
HZS Jihomoravského kraje

Olomouckého kraje
HZS Moravskoslezského kraje
HZS Zlínského kraje
Záchranný útvar HZS ČR
SOŠ PO a VOŠ PO 



Česká republika – árodní Archiv
Počet

Jádro eSSL NA

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
úložiště HTTPS)

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 
Poskytovatelem. Produkty GINIS® označené žlutě plánuje Objednatel teprve pořídit.

Vyšší policejní škola třední policejní škola MV v
Kód Počet 

– Elektronická spisová služba

35 licencí
Rozšíření – Datové schránky

– Administrace databáze
– Administrace systému
– Administrace databáze – skriptovací nástroj
– Elektronická spisová služba (10

licencí)
– Výpravna

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
Licence WSDMS (licence pro úložiště HTTPS)

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 

základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově

počet ks
ADM Základní administrace

licence neomezená
rozšíření el. písemnosti + el. podpis (+60%) 



ADK Správa kartotéky ext. subjektů

USU Univerzální spisový uzel
zdr. licence neomezená 

Multilicence USU .NET do 100 klientů

rozšíření podpisová kniha

TPD Gen. Podacích deníků

VYP Výpravna

rozšíření prop. frankovací stroj + váha

zdr. licence neomezená 

rozšíření funkčnosti

zdr. licence neomezená

–
zdr. licence neomezená

–
–
zdr. licence neomezená

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
(licence pro úložiště HTTPS)

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.
Kód Počet ks

Univerzální spisový uzel (USU)

Výpravna (VYP)



Administrace základní (ADM) 
Registr konverzí (RAK)
Licence jednorázově zakoupené

Transakční protokol
Správa Kartotéky externích subjektů
Podepisování a razítkování
Dokumentový konverzní server

událostí systému GINIS

Tisk podacích deníků

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
Licence WSDMS (licence pro úložiště HTTPS)

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 

7. Zdravotnické zařízení MV
Kód – Počet ks

Jádro eSSL 

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
Licence WSDMS (licence pro úložiště HTTPS)

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 

Kód – Počet ks
Jádro eSSL 



rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
Licence WSDMS (licence pro úložiště HTTPS)

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 

9. Bytová správa MV
Kód – Počet ks

Jádro eSSL 

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
Licence WSDMS (licence pro úložiště HTTPS)

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 

10. Správa uprchlických zařízení MV
Kód – Počet ks

Jádro eSSL 



rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
Licence WSDMS (licence pro úložiště HTTPS)

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 

11. Muzeum Policie ČR
Kód – Počet ks

Jádro eSSL 

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
Licence WSDMS (licence pro úložiště HTTPS)

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální 

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 

12. Státní oblastní archiv v Třeboni
Kód – Počet ks

Jádro eSSL 



rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
WSDMS (licence pro úložiště HTTPS)

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednatelem a 

Digitální a informační agentura
Kód Počet ks

Jádro eSSL na 300 tis. dokumentů
Univerzální spisový uzel (USU) 
Univerzál spisový uzel (USU) –
pořízení

Výpravna (VYP) 
Výpravna (VYP) licence pořízení

Spisovna (SPI) licence pořízení
Administrace základní (ADM) 
Registr konverzí (RAK) 
Registr konverzí (RAK) licence pořízení
EPK licence pořízení

–
–

Převod formátů MS Office na pdf/a
Převod eml a zfo na pdf/a
Vizualizace elektronického podpisu
XRG datové rozhraní, webové služby GINIS 
licence pořízení
XRG datové rozhraní, webové služby GINIS –

NSESSS rozhraní
Rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
Rozšíření ověřování el. podpisů pro jádro

(licence pro úložiště HTTPS)
IŘP rozšíření řízení individuálních práv 
přístupy k dokumentům 
Manažerský modul Vedoucí licence pořízení
Manažerský modul Vedoucí 



Skenování – serverová licence k jádru 
pro 5 tiskáren/ scanerů 

pořízení
Skenování – serverová licence k jádru 

pro 5 tiskáren/ scanerů 
Napojení ISZR – AIB brána licence pořízení
Napojení ISZR – AIB brána 
Řízený schvalovací proces licence pořízení
Řízený schvalovací proces 
Rozhraní pro CzP procesů A (předschválená 
žádost) a B (složitá žádost)
Napojení na úřední desku pořízení licence
Napojení na úřední desku 

Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že poskytování Průběžně 
poskytovaných služeb bude ve vztahu k výše uvedeným produktům GINIS® zahájeno výlučně 
na základě příslušné Prováděcí smlouvy uzavřené mezi uvedeným Objednat

Pozn. Počty uvedených licencí odpovídají současnému provozovanému stavu 
uvedených subjektů. Jejich následná aktualizace bude provedena na základě probíhají 
veřejné zakázky.



Příloha č. 2 Rámcové dohody č.j.: MV
průběžně poskytovaných služeb 

DEFINICE ZÁKLADNÍCH POJMŮ

Akceptační protokol ápis o předání a převzetí plnění (nebo jeho části rámci 
Akceptačního řízení vedeného dle ustanovení čl. 9 
Rámcové dohody odsouhlasený Oprávněnými osobami 

Elektronický informační systému spisové služby GINIS® 
využívaný ze strany Objednatelů, skládající se ze systému 
Spisová služba v rozsahu vlastněných a používaných 
licencí, databáze MS SQL, rozhraní na konvertor do 
výstupního formátu a rozhraní na další informační 
systémy, které splňuje Národní standard pro elektronické 
systémy spisové služby (NSESSS) v platném znění

omunikační prostředí pro činnosti související 
poskytováním služeb dle Rámcové

. Pro komunikaci související 
poskytováním služeb dle této smlouvy Poskytovatel 

zajistí HD mj. s těmito vlastnostmi:
• formátu tabulky .xlsx, případně .csv 

ve struktuře odpovídající zobrazení HD;
• export dat musí být možný i ve výsledcích vyhledávání 

a to jak ve Fulltextovém vyhledávání
po filtrování ve Vyhledávání v

• Typ Requestu bude členěn do několika kategorií podle 
kterých bude možné vytvářet sestavy podle různých 
kritérií

• požadavku na vyřešení /záruční vady
kritický incident
závažný incident
standardní incident

etodický incident 
• Ostatní položky požadavků podle návrhu 

• Požadavek na konzultační hodiny
jednomu tasku/požadavku zobrazit 

a exportovat celé vlákno diskuse najednou.

Legislativní update provedený pouze na základě a/nebo 
důsledku legislativních změn

Legislativní upgrade , provedený pouze na základě a/nebo 
důsledku legislativních změn

Tenký klient ebový klient je založen na vícevrstvé architektuře 
informačního systému GINIS. Z uživatelského pohledu je 
nejzásadnějším znakem, že se spouští prostřednictvím 
webového prohlížeče. Uživatelé přistupují k aplikacím 
prostřednictvím URL adresy,  proto  není  nutné  aplikaci  
instalovat  do  počítače,  tabletu  či  chytrého  telefon

Testovací scénář okument obsahující veškeré kroky, které je nezbytné 
rámci testování provést, aby bylo dosaženo 

očekávaného výsledku. Jedná se o logicky provázaný 
dokument, jehož jednotlivé kroky na sebe navazují. Každý 



krok je podrobně popsán nebo graficky znázorněn a j
něj uveden přesný a konkrétní postup, jak dosáhnout 
požadovaného cíle

Tlustý klient lient instalovaný na stanicích či mobilních zařízeních 
Objednatele, který se připojuje k databázovému serveru. 
Zpravidla se vyznačuje dostupností spouštěcí lišty

ová verze eSS rámci které se mění funkčnost
bez ohledu na skutečnost, dle které byla celá funkčnost 

vytvořena, ale nemění se struktura dat datového 
fondu, se kterým tato verze eSS

ová verze eSS rámci které se mění funkčnost eSS
bez ohledu na skutečnost, dle které byla celá funkčnost 

vytvořena a současně dochází ke změně struktury 
dat datového fondu, se kterým tato verze eSS

PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Obecná ustanovení k průběžné poskytovaným službám:
v rámci paušálního poplatku hrazeného každým z Objednatelů ve 

jemu průběžně poskytovaným službám vždy čtvrtletně zpětně
ovat každému z ů průběžně poskytované služby, 

pokrytém multilicencemi a licencemi v majetku Objednatelů, jejichž přehled je 
Příloze č. 1 Rámcové dohody

Pro vyloučení všech pochybností Poskytovatel prohlašuje, že cena průběžně 
poskytovaných služeb hrazená v rámci paušálního poplatku a uvedená ve vztahu 

jednotlivým Objednatelům v Příloze č. Rámcové dohody, je cenou konečnou 
nepřekročitelnou, zahrnující veškeré náklady Poskytovatele.

rámci průběžně poskytovaných služeb 
každému z Objednatelů, na základě Prováděcí smlouvy uzavřené postupem dle 
Rámcové dohody, následující služby

Správ , zahrnující:

standardní správ

údržb

tandardní údržb

Údržbu a technickou podporu Konverzního nástroje
Údržbu databázového SQL Microsoft serveru

oprávněným pracovníkům Objednatelů

Předmět plnění jednotlivých průběžně poskytovaných služeb
rámci průběžně poskytovaných služeb je Poskytovatel povinen realizovat 

následující činnosti



Správa eSS
Správa eSS je reakcí na vnitřní stav systému nebo chování/ změny vnějšího 
okolí systému, tlustého i tenkého klienta,

tandardní správu
správu úložišť el. dokumentů, parametrizaci systému, správu 
aktuálních programových fází – ulů, distribučních sad a sestav;
ncident management (řešení incidentů) 
údržbu 

povinen upozornit Objednatele na případnou existenci rizik 
provozem systému 

Standardní správa/administrace (jednotlivých uživatelských 
modulů serverových částí) pro provozované multilicence a 
licence elektronické spisové služby 
Standardní správa/administrace eSSl n
koncových uživatelů a správu koncových PC.

rámci standardní správy/administrace eSSl je 

• průběžné aktualizace funkcí závislých na SW třetích stran, a 
třetí strany aného výrobcem eSSl 

reakce na změnu stávajícího SW třetí strany),
• eSSl (úložišť el. dokumentů, 

parametrizace systému, správa aktuálních 
programových modulů, distribučních sad a sestav);

• administraci a správu konverzního nástroje pro převod dokumentů 
do výstupního datového formátu.

Poskytovatel je povinen v rámci ardní správy/administrace eSS
proaktivně prověřovat stav a na zjištěné informace o stavu 

maximální odbornou péčí a podle svých nejlepších znalostí 
a schopností. O těchto skutečnostech je Poskytovatel povinen 
neprodleně informovat Obje
Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na případnou existenci 
nedostatků a rizik v souvislosti s provozem 
úplné aktualizované dokumentace k přihlédnutím k platné 
legislativě (1x ročně) a průběžně poskytovat 

provedených změnách Poskytovatel je povinen zajistit, že 
požadavky zákona č. 181/2014 

Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon 
o kybernetické bezpečnosti), jeho prováděcími předpisy a požadavky 
objednatelů vztahujících se ke kybernetické bezpečnosti.
Každý Objednatel má možnost jím provozovanému eSSl, 

závislosti na provedených změnách provést uživatelské 
testování.

tem se rozumí vada nebo odchylka od správného fungování
zejména, nikoliv však výlučně, od fungování popsaného 

rámci služby Incident management je Poskytovatel povinen zajistit

zpracování reportů za příslušné fakturační období obsahujících 
požadavky, incidenty a problémy ve vztahu ke sjednaným SLA 



(doba reakce a doba obnovení služby);
řešení incidentů; 
proaktivní průběžné monitorování prostřednictvím 
dohledového nástroje Poskytovatele;

Smluvní strany se dohodly, na následující kategorie incidentů 
dle jejich závažnosti:

Úroveň
Kritický incident je incident znemožňující užívání 

klíčové části (jeho základních 
funkcí nebo významné funkcionality), bez 
možnosti náhradního postupu. 

došlo k "zamrznutí", "zhroucení" 
celého nebo klíčové částí eSSl,
nelze spustit systém jako celek nebo 
některou z jeho částí, nebo dochází 

nenávratné ztrátě nebo porušení dat 
během běžného užívání 

Se systémem nelze pracovat nebo se 
nelze do systému přihlásit, není 

dispozici standardní uživatelské 
rozhraní systému a zároveň neexistuje 
postup pro náhradní řešení problému, 
přičemž vadu není možné odstranit užitím 
běžných postupů v kompetenci správce 
systému.

Závažný incident je vada způsobující významné provozní 
problémy omezující užívání /čá

Za závažný incident se považuje stav 
systému, kdy fungují chybně nebo zcela 
nefungují některé důležité funkce 
systému překáží ve využití významné 
funkce, přičemž obejití závady vyžaduje 
námahu, která podstatně snižuje užitnou 

Nejsou tak např. 
zobrazována očekávaná data, probíhají 
chybné transformace dat, probíhá 
nekorektně předávání dat (ať už v rámci 
systému samotného či v rámci integrace 
se systémem třetích stran), nefunguje 
vyhledávání, výstupy poskytují navzájem 

tní výsledky, atp. 

Funkčnost je významným způsobem 
degradována nebo silně omezena nebo 
se opakovaně vyskytuje identická závada. 
Provoz zařízení je omezen, ale činnosti 



mohou pokračovat po určitou dobu 
náhradním způsobem.

Standardní je překonatelný dočasným náhradním 
dočasným nevyužíváním 

příslušné funkcionality, bez toho, aby byly 
ohroženy procesy klíčové pro činnost 

Standardní incident nemá zásadní vliv na 
používání 

Jedná se o vizuální nesrovnalosti či 
vizualizaci dat, např. zjištěné překlepy, 
chybné zobrazení diakritiky, chybné 
setřídění údajů, chybné plnění šablon 

Funkčnost vykazuje určité problémy 
bez výrazného dopadu na služby 
poskytované Objedna
pouze snižuje uživatelský komfort. 

Provoz zařízení je závadou ovlivněn, ale 
může pokračovat jiným způsobem, např. 
organizačními opatřeními.

Metodický je metodický dotaz k přesnější identifikaci 
chyb, které systém vykazuje, požadavky 
na metodické vysvětlení chování systému 
a požadavky na úpravu funkcionalit, které 
svým chováním neodpovídají 
metodickému popisu.

vždy pověřená osoba Objednatele.

Vyřešení incidentu
vyřešení incidentu poskytne Objednatel plnou součinnost. 

Za vyřešení incidentu se považuje jedna ze dvou následujících 
možností:

úplné odstranění vady nebo odchylky od správného 
fungování (zejména od fungování popsaného 

vymezených níže této 
příloze Rámcové d
částečná oprava tak, že oprávněná osoba 
Objednatele potvrdí snížení závažnosti incidentu o jeden 
stupeň a tedy změna kategorie tím, že od doby 
změny kategorie incidentu pro tento incident nadále platí 
pravidla řešení nově kategorizovaného incidentu.
Snížením závažnosti u kategorie C se rozumí dohoda 
Objednatele a Poskytovatele potvrzená písemně 
oprávněnou osobou Objednatele na přesunu problému 

oblasti incident managementu do oblasti údržby (a 
kupříkladu vyřešení problému v rámci S
maintenance, např. při nejbližším upgrade).



Údržba systému:

rámci údržby systému je Poskytovatel povinen poskytovat 
Objednatelům služby (i) Standardní údržby a (ii) Software maintenance 

následujícím rozsahu:

Standardní údržba

Předmětem činnosti Poskytovatele je průběžná preventivní 
kontrola a údržba , zejména:

preventivní údržba a ladění prováděné minimálně 
x měsíčně (optimalizace nastavení a další údržba);

průběžná týdenní kontrola logů a databázových reportů;
průběžná kontrola veškerých automatických operací 
zajišťovaných prostřednictvím služby ZUD (zpracování 
událostí)
pravidelný test souborů vytvořených v

normou PDF/A (mimo průběžných kontrol, které 
jsou součástí procesu konverze, min. 1x za fakturační 
období – čtvrtletí).

Služba zahrnuje dodání pravidelných i 
mimořádných updatů, upgradů a patchů 

rámci poskytování služby Software maintenance je 
Poskytovatel povinen zajistit též průběžný legislativní 

eSSl respektující následující pravidla: 

it a poskytovat vývoj 
takovým způsobem, aby byl po celou dobu trvání 
Rámcové dohody neustále v souladu s nařízeními, 
směrnicemi a rozhodnutími Evropské unie, které jsou 
závazné pro Českou republiku a dále se závaznými právními 
předpisy a technickými normami vztahujícími se k předmětu 
plnění;

Poskytovatel je povinen všechny legislativní změny 
prováděné v rámci Software maintenance průběžně 

před nasazením (implementací) legislativního update nebo 
předem informovat 

Objednatele a vyčkat jeho souhlasu s provedením 
(implementací) legislativního update nebo upgrade eSSl, 
kdy každý Objednatel je oprávněn provedení (implementaci) 

slativního update nebo upgrade odmítnout nebo 
požadovat její odložení; v takové případě není Poskytovatel 

prodlení s povinností zajistit legislativní rozvoj eSSL;

potřebě provedení (implementaci) legislativního 
je Poskytovatel povinen průběžně 



Rámcovou dohodou a 
jejími přílohami.

li provedení legislativního update nebo upgrade 
vyžadovat poskytnutí dalších licencí a multilicencí
dodá ve stejném 
rozsahu co do doby užití a způsobů užití, v jakém již má 

dispozici stávající licence a multilicence eSSl, 
bez nároku na licenční poplatky, kdy jejich cena je součástí 
paušálního poplatku za průběžně poskytované služby

další licence a/nebo multilicence k eSSl nebo jeho částem 
dle písm. e) výše, zavazuje se Poskytovatel poskytovat 

těmto částem eSSL průběžně poskytované služby, a to za 
dobu od poskytnutí takových licencí do konce Rámcové 
dohody, resp. příslušné prováděcí smlouvy;

eškeré změny 
zaznamenány v

rámci Software maintenance je Poskytovatel dále 
zajistit následující činnosti:

Poskytování případných mimořádných updatů aplikací 
(zejména z bezpečnostních důvodů) do

pracovních dnů od zjištění rizika.

Poskytování mimořádných patchů k patnácti (
pracovních dnů ode dne jejich uvedení na trh.

Poskytnutí práva užívání poslední verze produktů
libovolném podporovaném operačním (lokálním i 
serverovém) a databázovém systému, a to včetně 
dodávek patchů a upgrade a update SW a souvisejících 
dalších patchů, upgradů, updatů nezbytně nutných pro 
správný chod produktů.
Umožnit implementaci atestované verze eSSl od 
okamžiku účinnosti této smlouvy podle požadavku a 
termínu stanoveného objednatelem. 

případě, že zajištění legislativního anebo dalších 
součástí maintenance vyžaduje provedení upgrade, 
tato služba bude Poskytovatelem zajištěna za osobní účasti na 
pracovišti (není li prováděna vzdáleným přístupem 
dle bodu III. 1 písm. c) této přílohy č. 2A těmito náležitostmi:

Součástí přípravných prací pro provedení upgrade 
je zpracování následujících dokumentů Poskytovatelem 
a jejich schválení Objednatelem před započetím prací:

• popis účelu, za jakým má být upgrade 
proveden, a popis cílového stavu systému po 



• harmonogram prací na včetně 
testování a akceptace;

• zpracované podrobné testovací scénáře 
akceptaci provedeného upgradu 

všechny provozované moduly 

• zpracovaný (plán obnovy) 
pro případ, kdy by stav systému po provedeném 

nebyl Objednatelem akceptovatelný

Po provedení upgrade bude probíhat stabilizace systému 
délce třiceti dnů. V této době nebudou uplatňovány 

sankce na incidenty kategorie B a C, které nebyly zjištěny 
při testech. Jejich řešení bude dohodnuto v rámci 
vyhodnocení upgrade po uplynutí třiceti ( dnů. 
Incidenty, jejichž řešení nebude přesunuto do 
následujícího jejichž řešení bude dále 
požadováno, budou následně řešeny v

Poskytovatel bude poskytovat bezplatný záruční servis 
na Objednatelem reklamované závady po servisním 
zásahu rámci v délce záruční 
doby. Záruční doba je stanovena na dvacet čtyři (
měsíců ode dne provedení Záruční 
servis pro odstranění záručních vad bude poskytován 
stejným způsobem jako Incident management podle této 
Přílohy.

bjednatel zajistí testy funkčnosti aplikace v prostředí 
Objednatele před provedením upgrade a následně 
bezprostředně po jeho provedení.

Údržbu a technickou podporu Konverzního nástroje
rámci údržby a technické podpory Konverzního nástroje je 

Poskytovatel povinen poskytovat Objednatelům služby (i) Standardní 
údržby a (ii) Software údržba a následujícím rozsahu:

Standardní údržba

Předmětem činnosti Poskytovatele je průběžná preventivní 
údržba Konverzního nástroje, zejména

Preventivní údržba Konverzního nástroje (optimalizace 
nastavení, kontrola logů, kontrola odpovídajícího nastavení 
všech požadovaných podmínek pro řádný chod Konverzního 
nástroje a další údržba) na základě pravidelné výzvy 
Poskytovatele čtvrtletně písemnou formou prostřednictvím e
mailu oprávněné osobě Objednatele k umožnění profylaktického 
zásahu nebo údržby v místě plnění zakázky. Četnost této 
preventivní údržby bude 1× za čtvrtletí v rozsahu 4 hodin



Software údržba a maintenance 

Předmětem činnosti je zejména poskytování upgradů, 
mimořádných updatů, patchů a hotfixů

mailem oprávněnou osobu 
vydání všech nových upgradů, mimořádných updatů, 
patchů a hotfixů.
Navrhnout vhodnost nasazení aktualizace software pro 
konkrétní instalaci. Upgrade, mimořádné update, patche 
a hotfixy aplikací Konverzního nástroje budou 
Poskytovatelem nabídnuty Objednateli do 5 pracovních 
dnů od zveřejnění těchto aktualizací výrobcem IS.
V případě, že Objednatel rozhodne o provedení aktuální 
maintenance či údržby (v případě upgrade maximálně 1× 
ročně), dohodne Poskytovatel s Objednatelem 
telefonicky s následným potvrzením emailem platný 
termín poskytnutí v místě plnění.

Údržbu databázového SQL Microsoft serveru
V rámci údržby a technické podpory 
Poskytovatel povinen poskytovat Objednatelům služby (i) Standardní 
údržby a (ii) Software údržba a maintenance v následujícím rozsahu:

Dodání podkladů pro záloh databází
recovery scénářů, testovací obnovy ve spolupráci s 

Správa uživatelských účtů databázi a jejich oprávnění.
Monitorování chodu databází (vytížení systémových 
prostředků, databázových parametrů, kontrola logů a trace 
souborů) ve spolupráci s Objednatelem
Optimalizace výkonu databází , analýza problémových 
oblastí, návrh změn programátorům a návrhářům databází
spolupráci s Objednatelem
Instalace softwarového vybavení databáze , včetně tvorby 
databází, exportů, importů a migrací dat.
Sledování výskytu nových verzí (patche a update) softwarových 
databází, včetně jejich analýzy, doporučení nových verzí k 
instalaci a jejich testování.
Nastavování zabezpečení databází, tvorba auditů a jejich 
vyhodnocování pro naplnění požadavků Kybernetického zákona 
o bezpečnosti ve spolupráci s
Poskytování součinnosti při řešení požadavků istrativních 
pracovníků
Spolupráce na přípravné fázi – návrhu a implementaci nové 
infrastruktury, včetně vhodného databázového produktu 
(z licenčního hlediska) ve spolupráci s
Údržba provozní dokumentace databázových systémů.
Sledování vývoje v oblasti software a hardware databázových 
systémů ve spolupráci s



Technická podpora oprávněným pracovníkům Objednatele

souvislosti se správou systému

Reakce na požadavek na vyřešení incidentu a dále 
dotaz nebo žádost o informaci:

Předmětem služby je:

poskytování podpory dle požadavků v této Příloze 
č. Rámcové d

aximální podpor a součinnost při provádění update 
(tj. při instalaci, testování, přejímce a uvedení do ostrého 

spolupráce na řešení problémů

ladění systému při řešení změn, včetně 
změn nastavení s vlivem na ostatní provozované systémy.

Proaktivní činnost dle znalostí a informací Poskytovatele: 
poskytnutí informací a rad ke správnému a efektivnímu 
provozování a užití dodaných modulů v Pracovní době 
prostřednictvím HelpDesku, telefonicky nebo e
oprávněnému pracovníkovi Objednatele. Zasílání 
preventivních doporučení Objednateli. Poskytovatel je povinen 

rámci správy mj. proaktivně prověřovat stav 
zjištěné informac reagovat dle vlastního uvážení 

odbornou péčí a podle svých nejlepších znalostí 
schopností. Dále je povinen upozornit Objednatele na 

případnou existenci rizik v
poskytování podpory eSSl vzdáleným přístupem, osobní účastí 
na pracovišti Objednatele, telefonicky, e

poskytování služby HelpDesk pro hlášení závad dle 
jednotlivých kategorií, řešení technických problémů, 
poradenství a konzultace Objednatelům.

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

poskytování služeb:

Poskytování služeb Správy eSSL:

Poskytovatel zajistí poskytování právy systému následujícím způsobem

Standardní správy dle bodu 1.1 této přílohy – formou vzdáleného 
přístupu nebo na místě plnění zakázky.

(řešení incidentů) dle bodu 1.2 této přílohy –
vzdáleného přístupu nebo na místě plnění zakázky.



Údržby systémudle bodu 1.3 této přílohy – vzdáleného přístupu nebo 
na místě plnění zakázky.

oskytování é oprávněným pracovníkům 

souvislosti se správou systému standardní správou, incident 
managementem, údržbou) – bude poskytována jako:

reakce na dotaz nebo žádost o informaci v Pracovní době prostřednictvím 
mailem oprávněného pracovníka 

poskytováním správy 
systému prostřednictvím HelpDes
oprávněnému pracovníkovi tele (např. zaslání preventivních 
doporučení teli, poskytnutí rad ke správnému a efektivnímu 
provozování a užití dodaných modulů 

upgrade systému: formou poskytování informací, 
rad a zaškolení v přímé souvislosti s provedením upgrade vzdáleným 
přístupem, telefonicky, nebo e mailem oprávněnému pracovníkovi 

Způsob iniciace akcí v rámci poskytování průběžně poskytovaných služeb:

Správa systému

Standardní správa bude reakcí na:

požadavek tele (zadaný v HelpDesk, předaný 
rámci pracovní porady a zaznamenaný v zápisu, 

zaslaný e

zjištěné poznatky o situaci, kdy vnitřní stav IS vykazuje 
příznaky nestability (aniž by došlo přímo k incidentu a 
tím i narušení systému). 

odbornou péčí a podle svých 
nejlepších znalostí a schopností dle vlastního uvážení.

Incident management bude realizován na základě požadavku 
oprávněné osoby tele na vyřešení incidentu zaslaného 
písemně s následným telefonickým potvrzením pověřené osobě 

e (dále jen „požadavek“). Příjem požadavku musí 
být umožněn více nezávislými komunikačními cestami (e

– není podmínkou, HelpDesk). každém 
jednotlivém požadavku specifikaci požadovaného zásahu a 

ČR management realizován na základě 
požadavku oprávněné osoby Objednatele na vyřešení incidentu 
zaslaného písemně pověřené osobě Poskytovatele (dále jen 
„požadavek“) každém 



jednotlivém požadavku specifikaci požadovaného zásahu

V případě, že tak již neučinil Objednatel, zareaguje Poskytovatel 
na požadavek na vyřešení incidentu neodkladným zadáním 
požadavku do HelpDesk (nejpozději bezprostředně po ukončení 
tel. potvrzujícího hovoru s oprávněnou osobou Objed
Součástí záznamu v HelpDesk bude záznam doby přijetí 
požadavku a následovat bude automaticky zaslaná informace z 

mailem oprávněné osobě 
dobou přijetí požadavku na vyřešení incidentu se rozumí 
nejpozději čas ukončení telefonického potvrzujícího hovoru s 
oprávněnou osobou 

ČR ozhodnou dobou přijetí požadavku na vyřešení 
incidentu rozumí čas zapsání požada
oprávněnou osobou 
Na reakci a vyřešení incidentu ze strany 
vztahují lhůty stanovené v této příloze

může upřesnit požadav k v průběhu řešení (výše 
uvedenými komunikačními kanály).

Údržba systému
Standardní údržba

Standardní údržba systému bude realizována:
na základě pravidelné výzvy 

e služby) měsíčně 
písemnou formou prostřednictvím e
oprávněné osobě umožnění 
profylaktického zásahu nebo údržby v místě 
plnění zakázky, v případě provedení formou 
vzdáleného přístupu pouze po oznámení 
písemnou formou;
u proaktivní údržby formou vzdáleného přístupu 
je nutné informovat oprávněnou osobu 

tele písemně nebo telefonicky předem, 
pokud to situace umožňuje, jinak co nejdříve po 
provedeném zásahu.

Upgrade systému iniciován písemnou výzv
umožnění provedení upgrade

Součástí výzvy bude popis účelu, za jakým má být 
upgrade proveden, a popis cílového stavu systému po 

. Upgrade bude realizován na základě 
em zpracovaného harmonogramu prací, 

schváleného telem. Zahájení prací musí 
předcházet také akceptace 
zpracovaných testovacích scénářů pro všechny 
provozované moduly 
vypracovaného Disaster Recovery Plan (plánu obnovy) 

Ostatní SW maintenance
služby) poskytovat na základě své výzvy 

písemnou formou prostřednictvím e mailu oprávněné 
osobě umožnění instalace 



modifikovaného SW vzdáleným přístupem nebo v místě 
plnění zakázky.

á oprávněným pracovníkům Objednatele
Technická podpora oprávněným pracovníkům Objednatele
realizován na základě požadavku oprávněné osoby Objednatele 
zaslaného písemně s následným telefonickým potvrzením pověřené 
osobě Poskytovatele (dále jen „požadav “). Ustanovením předchozí 
věty není dotčena povinnost Poskytovatele provádět proaktivní činnost 
ve smyslu ustanovení čl. II bodu 2.1.2 této přílohy Rámcové dohody.

Příjem požadavku musí být umožněn více nezávislými komunikačními 
– ení podmínkou, HelpDesk).

každém jednotlivém požadavku specifikaci 
požadované technické podpory

Režim poskytování služeb:

Pracovní doba:

Průběžně poskytované služby budou poskytovány v pracovní dny od 8 do 16 
hodin (dostupnost služby v režimu ), přičemž příjem 
objednávky/požadavku musí být umožněn v režimu (nepřetržitě).

Reakce na incident/požadavek/objednávku
Reakcí na incident/požadavek/objednávku se rozumí od přijetí 
požadavku/objednávky konkrétního po odeslání písemného 
potvrzení o přijetí požadavku/objednávky pověřenou osobou 
Režim poskytování služeb).

platí
• Max. lhůta pro vyřešení incidentu je chápána jako doba potvrzení 

přijetí požadavku na vyřešení incidentu konkrétního 
uvedení do plně funkčního stavu do kdy nejdéle musí být 

vyřešen).
• Ukončení řešení incidentu/běhu max. lhůty pro vyřešení incidentu
• oprávněná osoba Objednatele uzavře řešení incidentu výslovným 

písemným potvrzením, že požadavek byl zcela vyřešen, případně byla 
snížena závažnost incidentu o jeden stupeň. 

• případě snížení kategorie incidentu od doby potvrzení snížení kategorie 
incidentu znovu běží lhůty dle pravidel v této Příloze níže v rámci 
nově kategorizovaného incidentu.

Doba prodlení na straně Objednatele se nezapočítává do doby řešení incidentu a
dalších požadavků Objednatele.

• Max. lhůta zahájení technické podpory chápána jako doba od odeslání 
potvrzení o přijetí objednávky technické podpory do zahájení 
poskytování rozsahu dle objednávky.



Vymezení lhůt:

Správa systému

Standardní správa

Standardní správa/administrace systému 
poskytována pracovní dny od 08:00 do 16:00 hodin (v režimu 

povinností reakce na požadavek do 24 hodin. 

Max. lhůta zahájení poskytování standardní správy je do 10 
pracovních dnů po dni doručení požadavku, případně i delší, 

konkrétní 
(dohoda musí být i písemně potvrzena oprávněnou 

konkrétního tele (stejným komunikačním 
kanálem jako u iniciace – viz výše).

Pro poskytování incident managementu dodrží 
následující lhůt pro informační systém elektronické spisové 
služby všech Objednatelů vyjma HZS ČR Digitální a 
informační agenturu včetně incident managementu pro 
technologickou schránku

Režim poruchového stavu 
Lhůta pro reakci na 
požadavek na 
vyřešení incidentu

Max. lhůta trvání incidentu

max. lhůta pro uvedení IS do 
stavu plné funkčnosti

Kritický incident
Kritická vada

Závažný incident
Závažná vada

Do konce druhého následujícího 
pracovního dne po dni vzniku 
incidentu/ dni doručení objednávky.

Standardní 

Standardní vada následujícího 
pracovního dne

pracovních dnů po dni 
vzniku incidentu/ dni doručení 
objednávky.

Metodický incident
pracovního dne

a odsouhlasit návrh 
řešení do 30 dnů 

Pro poskytování incident managementu Poskytovatel dodrží 
následující lhůt pro informační systémy elektronické spisové 
služby HZS ČR

Režim Kategorie poruchového stavu IS Lhůta pro reakci na požadavek na 
vyřešení incidentu



Kritický incident (kategorie A)

Závažný incident (kategorie B)

Standardní incident (kategorie C) Do konce následujícího pracovního dne

Poskytovatel provede vyřešení incidentu z důvodu závady 
nejkratším možném termínu.

bjednávka zaslaná mimo pracovní dobu (tj. v době od 16 hodin 
pracovního dne do 8 hodin následujícího pracovního dne) 
považuje za doručenou v 8.00 hod. následujícího pracovního 
dne a od tohoto okamžiku se počítá lhůta reakce. Lhůty v 
hodinách uvedené výše v tabulce běží pouze v pracovních 
dnech po dobu pracovní doby od 8:00 do 16:00 hod., pokud se 

e servisu) a servisní zásah v 
místě plnění mohou být provedeny 
pracovní dobu.

případě snížení kategorie incidentu od doby potvrzení snížení 
kategorie incidentu oprávněnou osobou tele znovu běží 
lhůty dle pravidel v této Příloze výše v rámci nově 
kategorizovaného incidentu.

incident kategorie C zajistí Objednatel provedení případného 
mimořádného upgrade včetně testů. Doba od předání řešení 
incidentu kategorie C do provedení upgrade Objednavatelem se 
do lhůty trvání incidentu nezapočítává

Údržba systému:

ude poskytována v Pracovní době, konkrétní 
em jinak, tj. údržba může 

em) i mimo pracovní 

Standardní údržba: 

Pravidelná profylaktická měsíční údržba
základě výzvy 
služby) 1x měsíčně bude provedena v přiměřené 
lhůtě po dohodě oprávněných osob konkrétního 

e, potvrzené e

Průběžná týdenní kontrola logů a databázových 
reportů – bude prováděna dle uvážení 

průběhu každého 
kalendářního týdne.

U proaktivní údržby (obvykle formou vzdáleného přístupu) 
nejsou stanoveny lhůty. 
udržovat systém průběžně podle vlastního uvážení a na zjištěné 

stavu systému reagovat rovněž dle vlastního 



uvážení s péčí a podle svých nejlepších znalostí a 
schopností.

Poskytování případných mimořádných updatů aplikací 
(zejména z bezpečnostních důvodů) do 2 pracovních dnů od 
zjištění rizika.

Poskytování mimořádných patchů k do 15 pracovních dnů 
uvedení

Technická podpora oprávněným pracovníkům 

souvislosti se správou systému (standardní 
správou, incident managementem údržbou poskytována

pracovní dny od 08:00 do 16:00 hodin (v režimu 5x8), s povinností 

na požadavek v

na telefonický požadavek: dle možností, tentýž nebo následující 
pracovní den.

Lhůta může být případně prodloužena, pokud se konkrétní 
tel dohodnou (dohoda musí být i písemně potvrzena 

oprávněnou osobou konkrétního 

POŽADAVKY NA NÁSLEDNOU DOKUMENTACI (PÍSEMNÝ VÝSTUP) AKCÍ 
SOUVISEJÍCÍCH S REALIZACÍ SLUŽEB, AKCEPTACE PRACÍ:

Jednotlivé části poskytovaných služeb dle této budou uzavřeny/akceptovány 

Správa 

Standardní správa

Služba poskytnutá v oblasti standardní správy bude uzavřena v rámci 
komunikačního kanálu, kde byla iniciována, a to výslovným 

písemným potvrzením oprávněné osoby Objednatele, že požadavek byl 
zcela vyřešen.

Oprávněná osoba Objednatele uzavře řešení incidentu výslovným 
písemným potvrzením, že požadavek byl zcela vyřešen, případně byla 
snížena závažnost incidentu o jeden stupeň (viz definice výše). V případě 
snížení kategorie incidentu od doby potvrzení snížení



znovu běží lhůty dle pravidel v této Příloze dohody výše v rámci nově 
kategorizovaného incidentu.

Údržba systému

Standardní údržba

K provedené údržbě kromě oznámení Objednateli (viz výše 
iniciace) nebude dodána dílčí dokumentace, pouze bude 
uvedena v souhrnné akceptační zprávě (o stavu 
příslušné čtvrtletí.

Součástí každé instalace modifikovaného SW bude dodání 

instalačních médií;
aktualizované dokumentace s popisem instalace a 
funkcionalit nových změn v

provedením upgrade budou vytvořeny následující 

akceptační protokol podepsaný oprávněnými zástu
obou Smluvních stran, jehož přílohou budou následující 

Poskytovatelem vypracovaná aktualizovaná 
s popisem účelu, za jakým byl upgrade 

proveden, a dále s
nových změn v

Poskytovatelem vypracovaný harmonogram prací
upgrade systému včetně testování a akceptace 
schválený oprávněnou osobou Objednatele př
provedením upgrade;

Poskytovatelem vypracované podrobné testovací 
scénáře akceptaci provedeného upgradu systému pro 
všechny provozované moduly schválené 
oprávněnou osobou Objednatele před provedením 

Poskytovatelem vypracovaný Disaster R
(plán obnovy) schválený oprávněnou osobou 
Objednatele před provedením upgrade;

Technická podpora oprávněným pracovníkům Objednatele

závěru fakturačního období (kalendářního čtvrtletí) Poskytovatel vypracuje 
předloží odpovědné osobě Objednatele ke schválení souhrnnou akceptační 

zprávu (o stavu za toto období. 



Tato zpráva včetně povinných Příloh (viz níže) bude po schválení oprávněnou 
osobou Objednatele nedílnou součástí faktury za příslušné čtvrtletí. Zpráva bude 
obsahovat přehled jednotlivých akcí v rámci správy systému a technické 
podpory, incidentů včetně uvedení jejich kategorie, realizovaných lhůt, způsobu 
vyřešení a dalších podrobností. Dále budou ve zprávě uvedeny zásadní 
skutečnosti zjištěné při výkonu správy a realizovaný způsob reakce na ně. 

Přílohami zprávy budou všechny jednotlivé protokoly dle této Přílohy Rámcové 
dohody za příslušné čtvrtletí.

Souhrnná akceptační zpráva bude podepsána oprávněnou osobou Objednatele 

Součástí každé souhrnné akceptační zprávy bude informace o aktuálním testu 
souborů vytvořených v normou PDF/A. Zpráva bude 
obsahovat informace o datu provedení a způsobu testování, a dále vyhodnocení 
zjištěných výsledků. Zpráva bude obsahovat také informaci o dostupnosti služby 
podpory za uplynulé období v

případě přípravy dat pro případnou migraci do jiného systému elektronické 
spisové služby dle této dohody Poskytovatel vypracuje a předloží oprávněné 
osobě Objednatele ke schválení akceptační protokol, podepsaný oprávněnou 



Příloha č. 2 Rámcové dohody č.j.: MV
jednorázově poskytovaných služeb 

DEFINICE ZÁKLADNÍCH POJMŮ

Akceptační protokol ápis o předání a převzetí plnění (nebo jeho části rámci 
Akceptačního řízení vedeného dle ustanovení čl. 9 Rámcové 

odsouhlasený Oprávněnými osobami Poskytovatele a 

Elektronický informační systému spisové služby GINIS® 
využívaný ze strany Objednatelů, skládající se ze systému 
Spisová služba v rozsahu vlastněných a používaných licencí, 
databáze MS SQL, rozhraní na konvertor do výstupního formátu 
a rozhraní na další informační systémy, které splňuje Národní 
standard pro elektronické systémy spisové služby (NSESSS) 

platném znění
omunikační prostředí pro činnosti související s poskytováním 

služeb dle Rámcové
související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
Poskytovatel zajistí HD mj. s těmito vlastnostmi:

• formátu tabulky .xlsx, případně .csv ve 
struktuře odpovídající zobrazení HD;

• export dat musí být možný i ve výsledcích vyhledávání po 
a to jak ve Fulltextovém vyhledávání

filtrování ve Vyhledávání v
• Typ Requestu bude členěn do několika kategorií podle 

kterých bude možné vytvářet sestavy podle různých kriterií:
• požadavku na vyřešení /záruční vady

kritický incident
závažný incident
standardní incident

• Ostatní položky požadavků podle návrhu Poskytovatele;
• Požadavek na konzultační hodiny

jednomu tasku/požadavku zobrazit a 
exportovat celé vlákno diskuse najednou.

Legislativní update , provedený pouze na základě a/nebo v důsledku 
legislativních změn

Legislativní upgrade , provedený pouze na základě a/nebo v důsledku 
legislativních změn

Tenký klient ebový klient je založen na vícevrstvé architektuře 
informačního systému GINIS. Z uživatelského pohledu je 
nejzásadnějším znakem, že se spouští prostřednictvím 
webového prohlížeče. Uživatelé přistupují k
prostřednictvím URL  adresy,  proto není nutné aplikaci 
instalovat do  počítače, tabletu či chytrého telefonu.

Testovací scénář okument obsahující veškeré kroky, které je nezbytné v rámci 
testování provést, aby bylo dosaženo očekávaného výsledku. 
Jedná se o logicky provázaný dokument, jehož jednotlivé kroky 
na sebe navazují. Každý krok je podrobně popsán nebo graficky 
znázorněn a je u něj uveden přesný a konkrétní postup, jak 
dosáhnout požadovaného cíle.



Tlustý klient lient instalovaný na stanicích či mobilních zařízeních 
Objednatele, který se připojuje k databázovému serveru. 
Zpravidla se vyznačuje dostupností spouštěcí lišty.

ová verze eSS rámci které se mění funkčnost
ohledu na skutečnost, dle které byla celá funkčnost eSS
vytvořena, ale nemění se struktura dat datového fondu, se 
kterým tato verze eSS

ová verze eSS rámci které se mění funkč
ohledu na skutečnost, dle které byla celá funkčnost eSS
vytvořena a současně dochází ke změně struktury dat datového 
fondu, se kterým tato verze eSS

JEDNORÁZOVĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Obecná ustanovení k jednorázově poskytovaným službám:

Poskytovatel se zavazuje na základě požadavku Objednatele poskytovat 
objednateli jednorázové služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených 
Rámcovou dohodou, touto přílohou a příslušnou prováděcí smlouvou.

Jednorázově poskytované služby budou ze strany Objednatele hrazeny vždy na 
základě skutečně poskytnutých jednorázových služeb, kdy cena jednorázově 
poskytnutých služeb bude stanovena násobkem hodinové sazby Poskytovatele 
uvedené v Rámcové dohodě a počtu skutečně poskytnutých služeb. Pro vyloučení 
všech pochybností smluvní strany prohlašují, že maximální možný počet 
jednorázových služeb pro jednotlivé Objednatele je uveden v Příloze č. Rámcové 

Pro vyloučení všech pochybností Poskytovatel prohlašuje, že ková 
jednorázově poskytovaných služeb je cenou konečnou a nepřekročitelnou, 
zahrnující veškeré náklady Poskytovatele.

rámci jednorázově poskytovaných služeb je Poskytovatel povinen poskytovat 
každému z Objednatelů, na základě rováděcí smlouvy uzavřené postupem dle 
Rámcové dohody, následující služby:

Příprava dat pro případnou migraci z

Realizace vzájemného propojení eSSl s jiným nformačním systémům
pomocí upravitelného rozhraní

Příprava a realizace cloudového řešení eSSl

Jednorázové konzultační a servisní služby

osouzení a upgrade stávajících eSSl využívaných ze strany 
Objednatelů

Předmět plnění jednotlivých jednorázově poskytovaných služeb

rámci jednorázově poskytovaných služeb je Poskytovatel povinen realizovat 
následující činnosti



Příprav dat pro případnou migraci z
případě, že se migraci dat do jiného systému 

elektronické spisové služby a písemně (dokumentem podepsaným 
oprávněnou osobou) oznámí toto rozhodnutí připraví 

Konkrétní termín provedení 
tomto případě stanoví termínu minimálně tři (

měsíce od data oznámení. 
Požadovanou technickou specifikaci dat pro migraci tel zašle 

nejpozději tři ( měsíce před požadovaným termíne
Termín realizace požadavku musí být zároveň 

stanoven na datum nejpozději tři ( měsíce před ukončením smlouvy.
Technická specifikace dat musí být v
Příloha 1 Export do jiné eRMS (SSL)
Dodavatel je povinen provést jednorázový a plnohodnotný export dat 
(včetně metadat, logů/žurnálu a dalších dat, která byla vytvořena v 
průběhu užívání systému) ze svých datových struktur a dále přiložit 
popis výstupního souboru pro migraci. 

ále poskytne Objednateli veškeré další požadované 
technické informace/podklady a součinnost, které jsou nezbytně nutné 

do jiného systému 
Výstupem prací před migrací budou připravená a otestovaná 
nové požadované struktuře. Součástí přípravných prací pro realizaci 
migrace je zpracování následujících dokumentů Poskytovatelem a jejich 
schválení Objednatelem před započetím prací:

• gram prací na migraci včetně testování a akceptace;
• zpracované podrobné testovací scénáře k

vzájemného propojení jiným informačním 
systémům pomocí upravitelného rozhraní
Poskytovatel se zavazuje mít pro potřeby 
technologické řešení upravitelného rozhraní k jinému informačnímu 
systému v souladu s NSESS.
V případě, že se Objednatel rozhodne propojit jiný informační systém s 

písemně podepsaným oprávněnou osobou
oznámí toto rozhodnutí Poskytovateli
Poskytovatel připraví vzájemného propojení tohoto jiného 
informačního systému pomocí upravitelného rozhraní v

. Konkrétní termín provedení propojení jiného informačního 
systému stanoví Objednatel, nejméně však měsíc od 
zaslání požadavku na vzájemného propojení. Termín realizace 
požadavku musí být zároveň 

jpozději tři ( měsíce před ukončením 
Součástí přípravných prací pro realizaci je zpracování následujících 
dokumentů Poskytovatelem a jejich schválení Objednatelem před 
započetím prací:

• armonogram prací na ytvořenírozhraní k jinému informačnímu 
systému včetně testování a akceptace;



• zpracované podrobné testovací scénáře k
realizovaného rozhraní k jinému informačnímu systému

Příprava cloudového řešení 
případě, že pro cloudové řešení 

písemně (dokumentem podepsaným oprávněnou osobou) oznámí toto 
rozhodnutí Poskytovateli
Poskytovatel připraví požadovanou cloudového řešení podle 
následujícího seznamu do šesti měsíců od tohoto oznámení, termín 
realizace požadavku musí být em zároveň stanoven na 
datum nejpozději tři ( měsíce před ukončením 

On premise varianta se zálohováním dat do 
On premise varianta se záložní instancí systému v cloudu
Spisová služba provozována v cloudu s aplikací na klientských 
stanicích, nebo tenkým klientem, IaaS SQL (SQL na infrastrukturní 
úrovni)
Spisová služba provozována v cloudu s aplikací na klientských 
stanicích, nebo tenkým klientem, PaaS SQL (SQL na platformní 
úrovni)
Spisová služba provozována v cloudu kompletně s Remote App a 
těžkým klientem

Konkrétní termín přípravy a realizace cloudového řešení stanoví 
Objednatel. Požadovanou technickou specifikaci Objednatel zašle 
Poskytovateli do konce následujícího kalendářního měsíce od oznámení 
rozhodnutí.
Součástí přípravných prací pro realizaci cloudového řešení je 
zpracování následujících dokumentů Poskytovatelem a jejich schválení 

před započetím prací:

• harmonogram prací včetně testování a akceptace;
• zpracované podrobné testovací scénáře k cloudového 

řešení.

Jednorázové konzultační a servisní služby
Jedná se o jednorázově poskytované služby za cenu dle sazebníku, 
stanovenou na základě Poskytovatelem skutečně vynaložených a 
Objednatelem akceptovaných člověkohodin.
Veškeré činnosti v rámci jednorázových konzultačních a servisních 
služeb budou Poskytovatelem poskytovány konkrétnímu Objednateli 
pouze na základě požadavku konkrétního Objednatele specifikovaného 
způsobem stanoveným Prováděcí smlouvě, která bude v

podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě uzavřena mezi 
konkrétním Objednatelem a Poskytovatelem, vymezeného 

základě předběžné a detailní kalkulace potřeby 



časové náročnosti práce předložené konkrétnímu Objednateli 

Maximální rozsah člověkohodin pro každého Objednatele je uveden 
Příloze č. Rámcové dohody
rámci jednorázových konzultačních a servisních služeb

Poskytovatel povinen poskytnout konkrétnímu Objednateli následující 
plnění

konzultační služby

mimořádné (servisní) požadavky

školení

a/nebo úprava eSSl dle požadavku Objednatele

Smluvní strany se dohodly na následujícím obsahu jednotlivých činností:

Konzultační služby

Předmětem plnění Poskytovatele je poskytování konzultačních služeb 
oprávněným pracovníkům Objednatele na pracovišti Objednatele
požadavku konkrétního Objednatele a za podmínek vymezených 

příslušné prováděcí smlouvě uzavřené mezi konkrétním Objednatelem 

rámci konzultačních služeb mohou být konkrétním Objednatelem 
poptány následující služby:

konzultační služby vztahující se k éa věcnésprávě systému 
(„metodickou podporu“)

konzultační služby vztahující se k provozování („technickou 
podporu“)

konzultační služby v oblasti běžného provozu 

konzultační služby v oblasti a/nebo úprav 

Konzultační služby budou poskytovány v pracovní d
režimu 5x8), s povinností reakce na objednávku do šesti (

Povinnost reakce na objednávku konzultace do šesti (6) hodin začíná 
běžet od rozhodné doby přijetí požadavku.

Výstupem z každé uskutečněné konzultace bude akceptační protokol 
podepsaný oprávněnou osobou Poskytovatele a konkrétního 

Akceptaci uskutečněné konzultace je možno alternativně řešit potvrzením 
konkrétní 

konkrétní formě a dohoda bude písemně potvrzena oběma stranami.



Poskytovatel povede písemný přehled již poskytnutých konzultačních 
hodin, který pravidelně měsíčně zašle e konkrétnímu 

případně tento přehled bude průběžně zaznamenávat 
aktualizovat údaje při každé změně.

obou případech (zaslání e mailem nebo záznam v HelpDesku) musí být 
veškeré informace k čerpání hodin za běžící čtvrtletí dostupné ve formě 

: formát Sešit aplikace Excel 2007

imořádné (servisní) požadavky

Předmětem plnění Poskytovatele je poskytování servisních služeb 
konkrétním Objednatelům reagující na mimořádné požadavky úpravy 
eSSl ze strany konkrétních objednatelů.

Podmínkou poskytování servisních služeb v rámci řešení mimořádných 
servisních požadavků je uzavření prováděcí smlouvy mezi 
Poskytovatelem a konkrétním Objednatelem, která stanoví bližší 
podmínky plnění

Služby řešení mimořádných servisních požadavků budou poskytovány 
formou vzdáleného přístupu nebo na místě plnění zakázky. Čerpání 
služeb vykazuje v měsíci, ve kterém byly objednány.

Počet člověkohodin pro řešení mimořádných požadavků nebude snižován 
o počet člověkohodin věnovaných realizaci požadavků v rámci incident 
managementu ani odpovědi na dotaz nebo žádost o informaci.

Poskytování služeb řešení mimořádných (servisních) požadavků b
reakcí na požadavek oprávněné osoby konkrétního Objednatele zadaný 
způsobem stanoveným v příslušné Prováděcí smlouvě

Řešení mimořádných (servisních) požadavků konkrétního 
bude poskytováno termínech stanovených v příslušné Prováděcí 
smlouvě, zpravidla pracovní dny od 08:00 do 16:00 hodin (v režimu 

povinností reakce na požadavek do 24 hodin. 

Max. lhůta zahájení řešení mimořádných požadavků 
příslušné Prováděcí smlouvě

Školení uživatelů / zaměstnanců Objednatele

Předmětem plnění Poskytovatele je poskytování školení uživatelů / 
zaměstnanců Objednatele.

Plnění bude poskytováno poplatku na základě požadavku konkrétního 
a za podmínek vymezených příslušné Prováděcí smlouvě.

a/nebo úprava eSSl dle požadavku Objednatele

Předmětem plnění je provádění update 
základě požadavku Objednatele specifikovaného v příslušné Prováděcí 
smlouvě.



Služba je umožněna vzdáleným přístupem, osobní účastí na pracovišti
, telefonicky, emailem a zahrnuje zejména

• podporu při provádění update a patchů (tj. při 
instalaci, testování, přejímce a uvedení do ostrého provozu), 
spolupráce na řešení problémů, ladění systému a podpoře při 
řešení změn, včetně změn nastavení s vlivem na ostatní 
provozované systémy;

• vytvoření nové instalační sady aplikace pro Obje
•

případě, že a/nebo úprava eSSl dle požadavku Objednatele 
vyžaduje provedení upgrade eSSl, bude upgrade eSSl iniciován 
písemnou výzvou Poskytovatele k umožnění provedení upgrade. 
Součástí výzvy bude popis účelu, za jakým má být upgrade proveden, a 
popis cílového stavu eSSl po upgrade. Upgrade bude realizován na 
základě Poskytovatelem zpracovaného harmonogramu prací, 
schváleného Objednatelem. Zahájení prací musí předcházet také 
akceptace Poskytovatelem zpracovaných testovacích scénářů pro 
všechny provozované moduly eSSl a Poskytovatelem vypracovaného 
Disaster Recovery Plan (plánu obnovy) ze strany Objednatele.

případě, že a/nebo úprava eSSl dle požadavku Objednatele 
vyžaduje provedení upgrade eSS lužba bude Poskytovatelem 
zajištěna za osobní účasti na pracovišti Objednatele a s těmito 
náležitostmi:

Součástí přípravných prací pro provedení upgrade 
zpracování následujících dokumentů Poskytovatelem a jejich 
schválení Objednatelem před započetím prací:

• popis účelu, za jakým má být upgrade eSSl proveden, a 
popis cílového stavu systému po upgrade;

• harmonogram prací na upgrade včetně testování a 

• zpracované podrobné testovací scénáře k
provedeného upgradu všechny 
provozované moduly eSSl 

• zpracovaný (plán obnovy) pro 
případ, kdy by stav systému po provedeném upgrade 
eSSl nebyl Objednatelem akceptovatelný

Po provedení upgrade bude probíhat stabilizace systému v délce 
třiceti dnů. V této době nebudou uplatňovány sankce na 
incidenty kategorie B a C, které nebyly zjištěny při testech. Jejich 
řešení bude dohodnuto v rámci vyhodnocení upgrade po uplynutí 
třiceti ( dnů. Incidenty, jejichž řešení nebude přesunuto do 
následujícího jejichž řešení bude dále 
požadováno, budou následně řešeny v



Poskytovatel bude poskytovat bezplatný záruční servis na 
Objednatelem reklamované závady po servisním zásahu rámci 

v délce záruční doby. Záruční doba je 
dvacet čtyři ( měsíců ode dne provedení 
Záruční servis pro odstranění záručních vad bude 

poskytován stejným způsobem jako Incident management podle 
této Přílohy.

tí testy funkčnosti aplikace v prostředí 
Objednatele před provedením upgrade a následně 
bezprostředně po jeho provedení.

Posouzení a upgrade stávajících eSSl využívaných ze strany 
Objednatelů

Předmětem plnění je provedení souhrnného posouzení eSSl využívaných 
ze strany Objednatelů a s tím související navržení a následná realizace 
případného upgrade eSSl Objednatelů v rozsahu zajišťujícím:

zachování a podporu všech individuálních rozvojů eSSl, 
realizovaných ze strany Objednatelů od roku 2008 do konce rok

i pro období 202

možnost realizace dalšího individuálního rozvoje/optimalizaci 
eSSl Objednatelů v období 202

Plnění bude poskytnuto pro všechny objednatele společně na základě 
Prováděcí smlouvy uzavřené způsobem vymezeným Rámcové dohodě 
mezi Centrálním zadavatelem a Poskytovatelem.

li poskytnutí plnění vyžadovat poskytnutí dalších licencí a 
multilicencí k eSSl, dodá (poskytne) je Poskytovatel Centrálnímu 
zadavateli a jeho prostřednictvím též dalším Objednatelům v
využívaného eSSl ve stejném rozsahu co do doby užití a způsobů užití, 

jakém již má Centrální zadavatel a é dispozici stávající 
licence a multilicence eSSl, bez nároku na licenční poplatky, kdy jejich 
cena je součástí lnění.

Plnění bude poskytnuto způsobem definovaným v příslušné Prováděcí 
smlouvě.

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ JEDNORÁZOVĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

poskytování služeb:

Smluvní strany se dohodly, že jednorázově poskytované služby budou 
poskytovány ve formách sjednaných mezi Poskytovatelem a Objednatelem 

příslušné prováděcí smlouvě, kdy primárně budou poskytovány formou 
vzdáleného přístupu nebo na místě plnění zakázky.



Smluvní strany se dohodly, že konzultační služby budou probíhat for
na dotaz nebo žádost o informaci v Pracovní době prostřednictvím HelpDesku, 

mailem oprávněného pracovníka Objednatele, kdy 
podmínkou pro možnost poskytování konzultace je existence příslušné prováděcí 
smlouvy uzavřené 

Bez ohledu na právě uvedené platí, že jednorázově poskytované služby 
spočívající ve školení budou probíhat buď formou on line školení, nebo formou 
prezenčního školení na pracovišti Objednatele.

Způsob iniciace akcí v rámci jednorázově poskytovaných služeb:

Podmínkou pro možnost poskytování jednorázově poskytovaných služeb je 
uzavření příslušné prováděcí smlouvy pravidly stanovenými 

Rámcové dohodě.

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel, který má s Poskytovatele uzavřenu 
prováděcí smlouvu vztahující se k poskytování jednorázově poskytovaných služeb 
dle této přílohy Rámcové dohody, je oprávněn poptat poskytnutí konkrétních 
jednorázových služeb:

třednictvím požadavků Objednatele vzneseného v rámci HelpDesku, a to 
tomu oprávněného pracovníka Objednatele;

prostřednictvím požadavků Objednatele vzneseného telefonicky, faxem nebo 
tomu oprávněného pracovníka Objedna

Režim poskytování služeb:

Pracovní doba:

Není příslušné prováděcí smlouvě 
stanoveno jinak, budou jednorázově poskytované služby poskytovány primárně 
pracovní dny od 8 do 16 hodin (dostupnost služby v režimu 5x8 hodin), přičemž 
příjem objednávky/požadavku musí být umožněn v režimu 7x24 hodin 
(nepřetržitě).

Objednávka/požadavek zaslaný mimo pracovní dobu (tj. v době od 16 hodin 
pracovního dne do 8 hodin následujícího pracovního dne) se považuje za 
doručený v 8.00 hod. následujícího pracovního dne a od tohoto okamžiku se počítá 
lhůta reakce.

POŽADAVKY NA NÁSLEDNOU DOKUMENTACI (PÍSEMNÝ VÝSTUP) AKCÍ 
SOUVISEJÍCÍCH S REALIZACÍ SLUŽEB, AKCEPTACE PRACÍ:

Jednotlivé části poskytovaných služeb dle této budou uzavřeny/akceptovány 

Příprava dat pro případnou migraci z 

Objednatelem vyžádaná a Poskytovatelem poskytnutá data pro migraci z 
budou akceptována akceptačním protokolem podepsaným oprávněnými 
osobami Objednatele i Poskytovatele. Akceptační protokol bude obsahovat 



tvrzení předání a převzetí dat v požadované struktuře, dále seznam prací, 
počet člověkohodin vynaložených na každý druh práce, cenu jedné 
člověkohodiny bez a s DPH a celkovou cenu. Dále bude protokol obsahovat 
výslovné potvrzení, že předaný výstup odpovídá předmětu plnění dle smlouvy. 

Poskytovatel bude poskytovat bezplatný záruční servis na Objednatelem 
reklamované závady po servisním zásahu v rámci migrace dat z v délce 
záruční doby. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců ode dne předání dat. 
Záruční servis pro odstranění záručních vad bude poskytován stejným 
způsobem jako Incident management podle této Přílohy.

Realizace vzájemného propojení jiným IS pomocí upravitelného
rozhraní

Objednatelem vyžádaná a Poskytovatelem poskytnutá realizace vzájemného 
propojení jiným IS pomocí upravitelného ozhraní 
akceptována akceptačním protokolem podepsaným oprávněnými osobami 

Poskytovatele. Akceptační proto
prací, počet člověkohodin vynaložených na každý druh práce, cenu jedné 
člověkohodiny bez a s DPH a celkovou cenu. Dále bude protokol obsahovat 
výslovné potvrzení, že předaný výstup odpovídá předmětu plnění dle smlouvy. 

Poskytovatel bude poskytovat bezplatný záruční servis na Objednatelem 
reklamované závady po servisním zásahu v rámci realizovaného vzájemného 
propojení pomocí upravitelného rozhraní dalším informačním systém
délce záruční doby. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců ode dne předání 
výstupu. Záruční servis pro odstranění záručních vad bude poskytován stejným 
způsobem jako Incident management podle této Přílohy.

Příprava a realizace cloudového řešení 

Objednatelem vyžádaná a Poskytovatelem poskytnutá příprava a realizace 
vybrané varianty cloudového řešení bude akceptována akceptačním 
protokolem podepsaným oprávněnými osobami Objednatele i Poskytovatele. 
Akceptační protokol bude obsahovat seznam prací, počet člověkohodin 
vynaložených na každý druh práce, cenu jedné člověkohodiny bez a s DPH a 
celkovou cenu. Dále bude protokol obsahovat výslovné potvrzení, že předaný 
výstup odpovídá předmětu plnění dle smlouvy. 

Poskytovatel bude poskytovat bezplatný záruční servis na Objednatelem 
reklamované závady po servisním zásahu v rámci realizace vybrané varianty 
cloudového řešení v délce záruční doby. Záruční doba je stanovena na 24 
měsíců ode dne předání výstupu. Záruční servis pro odstranění záručních v
bude poskytován stejným způsobem jako Incident management podle této 
Přílohy.

Jednorázové konzultační a servisní služby

Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli způsobem dohodnutým mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem (např. e mailem nebo záznamem
HelpDesku) informace k čerpání hodin za běžící měsíc, a to ve formě tabulky: 
formát Sešit aplikace Excel 2007



Jednorázové konzultační a servisní služby budou předávány v rámci 
akceptačního řízení vedeného dle podmínek specifikovaných v článku 

Rámcové dohod

li pro dokončení Akceptačního řízení nutno provést akceptační testy, 
budou podmínky a parametry stanoveny před zahájením Akceptačního řízení 
dle rozhodnutí Objednatele:

Poskytovatelem a následně 

Posouzení a upgrade stávajících eSSl využívaných ze strany Objednatelů

Plnění bude akceptováno akceptačním protokolem podepsaným oprávněnými 
osobami Centrálního zadavatele a Poskytovatele, vyhotoveným v rámci 
akceptačního řízení vedeného dle podmínek specifikovaných v článku 

Rámcové dohody. 

li pro dokončení Akceptačního řízení nutno provést akceptační testy, 
budou podmínky a parametry stanoveny před zahájením Akceptačního řízení 
dle rozhodnutí Centrálního zadavatele:

Centrálním zadavatelem; nebo
Poskytovatelem a následně odsouhlaseny Centrálním zadavatelem.



Příloha č. 3A Rámcové dohody č.j.: MV

růběžně poskytovaných služeb
Smluvní strany se v ustanovením odst. 5.3 Rámcové dohody dohodly na následujících dílčích cenách Průběžně poskytovaných služeb

CELKOVÁ CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Celková maximální cena Průběžně poskytovaných služeb v Kč bez DPH
Maximální cena za 

Kč bez 
Maximální cena za 

Kč bez 
Maximální cena za 

Kč bez 
Maximální cena za 

Kč bez 
Maximální cena 

Kč bez 

Česká republika –

Česká republika – Generální 
ředitelství hasičského záchranného 

Vyšší policejní škola a Střední 
policejní škola MV v

Vyšší policejní škola a Střední 
policejní škola Ministerstva vnitra 

Holešově

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p.

Česká republika – Digitální a 
Informační agentura

Česká republika Národní archiv

Česká republika Hasičský
záchranný sbor hl. m. Prahy

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Středočeského kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Jihočeského kraje



Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Plzeňského kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Karlovarského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Libereckého kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Královéhradeckého 

Česká Hasičský 
záchranný sbor Pardubického kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Kraje Vysočina

Česká Hasičský 
záchranný sbor Jihomoravského 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Olomouckého kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Moravskoslezského 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje

Česká Záchranný útvar 
HZS ČR

Česká republika Střední odborná 
škola požární ochrany a Vyšší 
odborná školy požární ochrany

Zdravotnické zařízení MV

Bytová správa MV



Správa uprchlických zařízení MV

Muzeum Policie ČR

Státní oblastní archiv v Třeboni

Celková maximální výše DPH za 

Kč Kč Kč Kč
Kč

Česká republika –

Česká republika – Generální 
ředitelství hasičského záchranného 

Vyšší policejní škola a Střední 
policejní škola MV v

Vyšší policejní škola a Střední 
policejní škola Ministerstva vnitra 

Holešově

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p.

Česká republika Digitální a 
Informační agentura

Česká republika Národní archiv

Česká Hasičský 
záchranný sbor hl. m. Prahy

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Středočeského kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Jihočeského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Plzeňského kraje



Česká Hasičský 
záchranný sbor Karlovarského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Libereckého kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Královéhradeckého 

Česká Hasičský 
záchranný sbor Pardubického kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Kraje Vysočina

Česká Hasičský 
záchranný sbor Jihomoravského 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Olomouckého kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Moravskoslezského 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje

Česká republika Záchranný útvar 
HZS ČR

Česká republika Střední odborná 
škola požární ochrany a Vyšší 
odborná školy požární ochrany

Zdravotnické zařízení MV

Bytová správa MV

Správa uprchlických zařízení MV

Muzeum Policie ČR



Státní oblastní archiv v Třeboni

Celková maximální cena Průběžně poskytovaných služeb v Kč s DPH

Maximální cena za 
Kč s DPH

Maximální cena za 
Kč s DPH

Maximální cena za 
Kč s DPH

Maximální cena za 
Kč s DPH

Maximální cena 
Kč s DPH

Česká –

Česká republika – Generální 
ředitelství hasičského záchranného 

Vyšší policejní škola a Střední 
policejní škola MV v

Vyšší policejní škola a Střední 
policejní škola Ministerstva vnitra 

Holešově

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p.

Česká republika Digitální a 
Informační agentura

Česká republika Národní archiv

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor hl. m. Prahy

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Středočeského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Jihočeského kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Plzeňského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Karlovarského kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého kraje



Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Libereckého kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Královéhradeckého 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Pardubického kraje

Česká Hasičský 
záchranný sbor Kraje Vysočina

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Jihomoravského 

Česká Hasičský 
záchranný sbor Olomouckého kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Moravskoslezského 

Česká Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje

Česká republika Záchranný útvar 
HZS ČR

Česká republika Střední odborná 
škola požární ochrany a Vyšší 
odborná školy požární ochrany

Zdravotnické zařízení MV

Bytová správa MV

Správa uprchlických zařízení MV

Muzeum Policie ČR

Státní oblastní archiv v Třeboni



CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESKOU REPUBLIKU –

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Údržb á
Konverzního nástroje
Údržb databázového SQL Microsoft 

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM



– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance eSSl: maximální ceny v případě, že budou 
využívány všechny uvedené licence)

počet Cena CELKEM vč. DPH

ADM Základní administrace
zdr. licence neomezená

rozšíření el. písemnosti + el. podpis (+50%) 

ADK Správa kartotéky ext. subjektů

USU Univerzální spisový uzel
zdr. licence neomezená 
USU Enterprise užívaná 

Multilicence USU .NET do 100 klientů

POD Enterprise užívaná 
TPD Gen. jednacích protokolů 

VYP Výpravna
VYP Enterprise užívaná 

zdr. licence neomezená 
Enterprise užívaná 

UKO Úkoly
zdr. licence neomezená 

Elektronická podpisová kniha EPK+
Licence správa uložených dokumentů (SUD) 
do 2 už. Přístupů
Licence právně průkazný transakční 
(PPO) do 2 už. přístupů
Zabezpečení hromadného el. skartačního 
řízení (funkcionality modulu ESR). 
Požadovány jsou dva uživatelské přístupy.

zdr. licence neomezená 



Licence individuální přístupová práva k 
dokumentům IŘP (individuální řízené 
přístupy)

– archivní licence
zdr. licence neomezená

rozšíření el. písemnosti 
Ostatní EGA
1.1 Rozšíření funkčnosti e

serverová licence k jádru 

1.2 Vazba kartotéky externích subjektů eSS 
na datové schránky serverová licence k 
jádru MV
1.3 Rozšíření funkčnosti e výpravny eSS o 

serverová licence k jádru 

1.4 Administrace přístupu eSS k ISDS  
serverová licence k jádru MV
1.5 Využití e
2.1 SW konverzní pracoviště pro 

serverová licence k 
jádru MV, připojení do 4 skenerů
3.2 Podpora fulltextového vyhledávání  
serverová licence k jádru MV

serverová licence k jádru MV
rozšířený evidenční profil 

serverová licence k jádru MV
4.3 Avizační systém serverová licence k 
jádru MV
4.4 Vytěžování eFormulářů serverová
licence k jádru MV
4.5 Vazba na Frankovací stroj serverová 
licence k jádru MV
4.6 Webové rozhraní e serverová
licence k jádru MV
4.7 Manažerský modul Vedoucí 
uživatelských licencí

výpis z registrů 
serverová licence k jádru MV

podání 
adresační portál serverová licence k jádru 



5.1 Skenování, instalace na 2 centrálních 
místech, 750.000 stran/rok serverová 
licence k jádru MV, připojení do 2 skenerů
6.1 Skenování na odborech, instalace na 50 
místech serverová licence k jádru MV, 
připojení do 55 skenerů
7.1 Dočasná spisovna (sekvenční úložiště 
dokumentů po oskenování) serverová 
licence k jádru MV

Spisovna (hybridní úložiště dokumentů) 
serverová licence k jádru MV

serverová licence k 
jádru MV

datové rozhraní, webové služby 

Ostatní
Rozšíření CRL/OCSP (kompletace, ověření)
Rozšíření rozšířená podpora GDPR
Rozšíření ověřování el. podpisů
Konvertor EML k jádru MVCR
Vizualizace elektronického podpisu k jádru 

rozšíření rozhraní ISZR
–

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
zdr.licence neomezená (wsdms gordic) –
licence pro úložiště HTTPS

konverzní server 

konverzní server MS Office

rozšíření napojení na validátor PDF

ESS Rozhraní SSL na agend. Systém 
(NSESSS) neomezená

U licencí se cena maintenance eSSl za fakturační období vypočte pouze z počtu licencí užívaných v příslušném fakturačním období.

Cena maintenance eSSl za užívané multilicence (Enterprise) je stanovena jako paušální a bude hrazena v případě užívání konkrétního druhu 
multilicence jedním nebo více uživateli za fakturační období. Paušální ceny SW maintenance za užívané multilicence jsou uvedeny v odstavci 



2.3 níže.

Paušální ceny maintenance eSSl za užívané multilicence podle referenčního počtu uživatelů jednotlivých multilicencí (je 
uvedená cena roční)

Kč bez DPH MVČR]

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESKOU REPUBLIKU – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HASIČSKÉHO 
ZÁCHRANNÉHO SBORU

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance eSSl: maximální ceny v případě, že budou 
využívány všechny uvedené licence)

Kód Počet 
kusů Cena CELKEM vč. DPH

jádro IS, Základní 

jádro eSSL HZS základ

modul el. písemnosti a el. podpis
oddělené jádro



modul el. písemnosti a el. podpis

ADK Správa kartotéky ext. subjektů

USU Univerz. spisový uzel

TPD Gen. jednacích protokolů
VYP výpravna

podatelny na ISDS neomezený počet 

výpravny na ISDS neomezený počet 

Administrace přístupu eSS k ISDS 
neomezený počet DS

Vazba kartotéky exter. subjektů eSS na 1 

Využití e
ISDS neomezený počet DS

výpravny na ISDS 
administrace přístupu eSS k ISDS
vazba kartotéky exter. subjektů eSS

Komunikační datové rozhraní eSS HZS bez 
rozš. adresace 

ukládání do PDF/A modul Ginis pro jádro



modul Adobe pro PDF 1 CPU (2 jádra)

– transakční protokol
– registr autorizovaných konverzí
– zpracování událostí

Modul ESŘ – elektronické skartační řízení
– správa uložených dokumentů
– konverzní nástroj

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
neomezená (wsdms gordic) 

licence pro úložiště HTTPS

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO VYŠŠÍ POLICEJNÍ ŠKOL A STŘEDNÍ POLICEJNÍ ŠKOL

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené 

Kód Počet ks Cena CELKEM vč. DPH



– Elektronická spisová služba

35 licencí
Rozšíření – Datové schránky

– Administrace databáze
– Administrace systému

– Administrace databáze – skriptovací 
nástroj

– Elektronická spisová služba (10
hod/rok, 35 licencí)

– Výpravna
rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
licence pro úložiště HTTPS

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO VYŠŠÍ POLICEJNÍ ŠKOL A STŘEDNÍ POLICEJNÍ ŠKOL
HOLEŠOVĚ

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez 
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

počet 
kusů Cena CELKEM vč. DPH



ADM Základní administrace
zdr. licence neomezená

rozšíření el. písemnosti + el. podpis (+60%) 

ADK Správa kartotéky ext. subjektů

USU Univerzální spisový uzel
zdr. licence neomezená 

Multilicence USU .NET do 100 klientů

rozšíření podpisová kniha

TPD Gen. Podacích deníků

VYP Výpravna

rozšíření prop. frankovací stroj + váha

zdr. licence neomezená 

rozšíření funkčnosti

zdr. licence neomezená

–



zdr. licence neomezená

–
–

zdr. licence neomezená

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
licence pro úložiště HTTPS

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO NÁRODNÍ AGENTUR PRO KOMUNIKAČNÍ A INFORMAČNÍ 

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč 
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Kód Počet ks CELKEM vč. DPH
Univerzální spisový uzel (USU)

Výpravna (VYP)

Administrace základní (ADM) 



Registr konverzí (RAK)
Licence jednorázově zakoupené
Transakční protokol
Správa Kartotéky externích subjektů
Podepisování a razítkování
Dokumentový konverzní server
Administrace událostí systému 

Tisk podacích deníků
rozšíření rozhraní na elektronickou 
pečeť
licence pro úložiště HTTPS

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO DIDITÁLNÍ A INFORMAČNÍ AGENTURU

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM



– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Kód Počet ks Cena CELKEM vč. DPH
Jádro eSSL na 300 tis. dokumentů
Univerzální spisový uzel (USU)

Univerzál spisový uzel (USU) –
licence pořízení

Výpravna (VYP)
Výpravna (VYP) licence pořízení

Spisovna (SPI) licence pořízení
Administrace základní (ADM) 

Registr konverzí (RAK)

Registr konverzí (RAK) licence 
pořízení

licence pořízení

–
–

Převod formátů MS Office na pdf/a
Převod eml a zfo na pdf/a
Vizualizace elektronického podpisu
XRG datové rozhraní, webové 
služby GINIS licence pořízení
XRG datové rozhraní, webové 
služby GINIS –
NSESSS rozhraní

ozšíření rozhraní na elektronickou 
pečeť
Rozšíření ověřování el. podpisů pro 
jádro



úložiště HTTPS
IŘP rozšíření řízení 
individuálních práv přístupy k 
dokumentům 
Manažerský modul Vedoucí 
licence pořízení
Manažerský modul Vedoucí 

Skenování – serverová licence 
jádru pro 5 tiskáren/ 

scanerů licence pořízení
Skenování – serverová 

jádru pro 5 tiskáren/ 
scanerů 
Napojení ISZR – AIB brána 
pořízení
Napojení ISZR – AIB brána 

Řízený schvalovací proces 
pořízení
Řízený schvalovací proces 

Rozhraní pro CzP procesů A 
(předschválená žádost) a B (složitá 
žádost)
Napojení na úřední desku pořízení 

Napojení na úřední desku 

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – NÁRODNÍ ARCHIV

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez 
Standardní správa eSSL



Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH
Jádro 

rozšíření rozhraní na elektronickou pečeť
licence pro úložiště HTTPS

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR HL. 

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL



Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM



– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
JIHOČESKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele 

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH



CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
PLZEŇSKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez 
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
KARLOVARSKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb



Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
ÚSTECKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM



– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
LIBERECKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH



CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele 

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
PARDUBICKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb



Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez 
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
VYSOČINA

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba 

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM



– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH



CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb



Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
ZLÍNSKÉHO KRAJE

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM



– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – ZÁCHRANNÝ ÚTVAR HASIČSKÉHO
ZÁCHRANNÉHO 

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba 

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH



CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – STŘEDNÍ ODBORN ŠKOL POŽÁRNÍ 
OCHRANY A VYŠŠÍ ODBORN ŠKOL POŽÁRNÍ OCHRANY

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MV

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez 
Standardní správa eSSL



Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – –

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)



Počet Cena CELKEM vč. DPH

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – BYTOVÁ SPRÁVA MV

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – SPRÁVA UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ 



Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – MUZEUM POLICIE ČR

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa 

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM



Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH

Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

CENA PRŮBĚŽNĚ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB PRO ČESK – STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V TŘEBONI

Podrobný rozpis Celkové ceny průběžně poskytovaných služeb

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH
Standardní správa eSSL

Údržba eSSl
Standardní údržba eSSl

Správa eSSl CELKEM
Technická podpora oprávněným 
pracovníkům Objednatele CELKEM

– roční (ceny za 1 rok poskytování maintenance : maximální ceny v případě, že budou využívány 
všechny uvedené licence)

Počet Cena CELKEM vč. DPH



Subjekt licence eSSL zatím nevyužívá, počet licencí bude předmětem individuální smlouvy.

Pozn. Počty uvedených licencí odpovídají současnému provozovanému stavu uvedených subjektů. Jejich následná aktualizace bude 
provedena na základě probíhají veřejné zakázky.



Příloha č. 3B Rámcové dohody č.j.: MV

Specifikace ceny Jednorázově poskytovaných služeb
Smluvní strany se v ustanovením odst. 5. Rámcové dohody dohodly na následujících dílčích cenách Jednorázově 
poskytovaných služeb

PŘÍPRAVA DAT PRO PŘÍPADNOU MIGRACI ZE SYSTÉMU ESSL, A TO I DO JINÉHO SYSTÉMU ELEKTRONICKÉ 
SPISOVÉ SLUŽBY 

Česká republika –

Česká republika – Generální 
ředitelství hasičského 
záchranného sboru

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola MV 

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola 

Holešově

Národní agentura pro 
komunikační a informační 

Česká republika Digitální a 
Informační agentura

Česká republika Národní 

Česká Hasičský 
záchranný sbor hl. m. Prahy

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Středočeského kraje



Česká republika Hasičský
záchranný sbor Jihočeského 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Plzeňského 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Libereckého 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Pardubického kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Kraje 
Vysočina

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Zlínského 



Česká republika 
Záchranný útvar HZS ČR

Česká republika Střední 
odborná škola požární 
ochrany a Vyšší odborná 
školy požární ochrany

Zdravotnické zařízení MV

Bytová správa MV

Správa uprchlických 
zařízení MV

Muzeum Policie ČR

Státní oblastní archiv v 
Třeboni

REALIZACE VZÁJEMNÉHO PROPOJENÍ SYSTÉMU ESSL S JINÝM INFORMAČNÍM SYSTÉMEM POMOCÍ 
UPRAVITELNÉHO ROZHRANÍ

Tabulka uvádí cenu za vytvoření referenčního počtu vzájemného propojení eSSl s jiným informačním systémem pomocí upravitelnéh
rozhraní. Maximální cena se vztahuje k případu, kdy byl Poskytovatelem vynaložen a Objednatelem akceptován maximální počet 
člověk

Rozhraní k jednomu jinému 
informačnímu systému
MAX. CENA za připojení 
referenčního počtu 10 IS k 



PŘÍPRAVA A REALIZACE CLOUDOVÉHO ŘEŠENÍ ESSL, A TO V NĚKTERÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH VARIANT
On premise varianta se zálohováním dat do cloudu:

Česká republika –

Česká republika – Generální 
ředitelství hasičského 
záchranného sboru

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola MV 

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola 

Holešově

Národní agentura pro 
komunikační a informační 

Česká republika Digitální a 
Informační agentura

Česká republika Národní 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor hl. m. Prahy

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Středočeského kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Jihočeského 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Plzeňského 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Karlovarského kraje



Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Libereckého 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Pardubického kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Kraje 
Vysočina

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Zlínského 

Česká republika 
Záchranný útvar HZS ČR

Česká republika Střední 
odborná škola požární 
ochrany a Vyšší odborná 
školy požární ochrany

Zdravotnické zařízení MV



Bytová správa MV

Správa uprchlických 
zařízení MV

Muzeum Policie ČR

Státní oblastní archiv v 
Třeboni
Všichni pověřující 
zadavatelé

Maximální cena se vztahuje k případu, kdy byl Poskytovatelem vynaložen a Objednatelem akceptován maximální počet člověkohodin

On premise varianta se záložní instancí systému v cloudu 

Česká republika –

Česká – Generální 
ředitelství hasičského 
záchranného sboru

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola MV 

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola 

Holešově

Národní agentura pro 
komunikační a informační 

Česká republika Digitální a 
Informační agentura

Česká republika Národní 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor hl. m. Prahy



Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Středočeského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Jihočeského 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Plzeňského 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Ústeckého 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Libereckého 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Pardubického kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Kraje 
Vysočina

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje



Česká republika Hasičský
záchranný sbor Zlínského 

Česká republika 
Záchranný útvar HZS ČR

Česká republika Střední
odborná škola požární 
ochrany a Vyšší odborná 
školy požární ochrany

Zdravotnické zařízení MV

Bytová správa MV

Správa uprchlických 
zařízení MV

Muzeum Policie ČR

Státní oblastní archiv v 
Třeboni
Všichni pověřující 
zadavatelé

Maximální cena se vztahuje k případu, kdy byl Poskytovatelem vynaložen a Objednatelem akceptován maximální počet člověkohodin

Spisová služba provozována v cloudu s aplikací na klientských stanicích, nebo tenkým klientem, IaaS SQL (SQL na 
infrastrukturní úrovni) 

Česká republika –

Česká republika – Generální 
ředitelství hasičského 
záchranného sboru

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola MV 



Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola 

Holešově

Národní agentura pro 
komunikační a informační 

Česká republika Digitální a 
Informační agentura

Česká republika Národní 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor hl. m. Prahy

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Středočeského kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Jihočeského 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Plzeňského 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Ústeckého 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Libereckého 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje



Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Pardubického kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Kraje 
Vysočina

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Zlínského 

Česká republika 
Záchranný útvar HZS ČR

Česká republika Střední 
odborná škola požární 
ochrany a Vyšší odborná 
školy požární ochrany

Zdravotnické zařízení MV

Bytová správa MV

Správa uprchlických 
zařízení MV

Muzeum Policie ČR

Státní oblastní archiv v 
Třeboni
Všichni pověřující 
zadavatelé



Maximální cena se vztahuje k případu, kdy byl Poskytovatelem vynaložen a Objednatelem akceptován maximální počet člověkohodin

Spisová služba provozována v cloudu s aplikací na klientských stanicích, nebo tenkým klientem, PaaS SQL (SQL na 
platformní úrovni) 

Česká republika –

Česká republika – Generální 
ředitelství hasičského 
záchranného sboru

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola MV 

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola 

Holešově

Národní agentura pro 
komunikační a informační 

Česká Digitální a 
Informační agentura

Česká republika Národní 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor hl. m. Prahy

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Středočeského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Jihočeského 



Česká Hasičský 
záchranný sbor Plzeňského 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Ústeckého 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Libereckého 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Pardubického kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Kraje 
Vysočina

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Zlínského 

Česká republika 
Záchranný útvar HZS ČR



Česká republika Střední
odborná škola požární 
ochrany a Vyšší odborná 
školy požární ochrany

Zdravotnické zařízení MV

Bytová správa MV

Správa uprchlických 
zařízení MV

Muzeum Policie ČR

Státní oblastní archiv v 
Třeboni
Všichni pověřující 
zadavatelé

Maximální cena se vztahuje k případu, kdy byl Poskytovatelem vynaložen a Objednatelem akceptován maximální počet člověkohodin

Spisová služba provozována v cloudu kompletně s Remote App a těžkým klientem

Česká republika –

Česká republika – Generální 
ředitelství hasičského 
záchranného sboru

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola MV 

Vyšší policejní škola a 
Střední policejní škola 

Holešově



Národní agentura pro 
komunikační a informační 

Česká republika Digitální a 
Informační agentura

Česká republika Národní 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor hl. m. Prahy

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Středočeského kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Jihočeského 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Plzeňského 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Karlovarského kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Ústeckého 

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor Libereckého 

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Pardubického kraje



Česká republika Hasičský
záchranný sbor Kraje 
Vysočina

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Jihomoravského kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor 
Olomouckého kraje

Česká republika Hasičský 
záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje

Česká republika Hasičský
záchranný sbor Zlínského 

Česká republika 
Záchranný útvar HZS ČR

Česká republika Střední
odborná škola požární 
ochrany a Vyšší odborná 
školy požární ochrany

Zdravotnické zařízení MV

Bytová správa MV

Správa uprchlických 
zařízení MV

Muzeum Policie ČR

Státní oblastní archiv v 
Třeboni
Všichni pověřující 
zadavatelé



Maximální cena se vztahuje k případu, kdy byl Poskytovatelem vynaložen a Objednatelem akceptován maximální počet člověkohodin



JEDNORÁZOVÉ KONZULTAČNÍ A SERVISNÍ SLUŽBY 

Cena za hodinu včetně 

hodin včetně DPH

POSOUZENÍ A UPGRADE STÁVAJÍCÍCH ESSL VYUŽÍVANÝCH ZE STRANY OBJEDNATELŮ

Cena celkem včetně DPH



Příloha č. Rámcové dohody č.j.: MV

Seznam Objednatelů

Česká republika vnitra, kontaktní adresa Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, 
IČO: 00007064 
Česká republika – enerální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 
kontaktní adresa , PSČ , IČO: 
Česká Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, se sídlem Sokolská 62, Praha 
, PSČ , IČO: 

Česká republika Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, se sídlem Jana 
, PSČ , IČO: 

Česká republika Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, se sídlem Pražská 
52b, České Budějovice 3, PSČ , IČO: 

Česká republika Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, se sídlem Kaplířova 
9, Plzeň 20, PSČ , IČO: 

Česká Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, se sídlem Závodní 
, PSČ , IČO: 

Česká republika Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, se sídlem Horova 
1340/10, Ústí nad Labem, PSČ , IČO: 
Česká Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, se sídlem Barvířská 

, PSČ , IČO: 
Česká republika Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, se sídlem 
nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec Králové 3, PSČ , IČO: 
Česká republika Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, se sídlem Teplého 

, PSČ , IČO: 
Česká republi Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, se sídlem Ke Skalce 

, PSČ , IČO: 
Česká republika Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, se sídlem Zubatého 

, PSČ , IČO: 
Česká republika Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, se sídlem 

, PSČ , IČO: 
Česká republika Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, se sídlem 
Výškovická 40, Ostrava – Zábřeh, PSČ , IČO: 
Česká republika Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, 
Zlín, PSČ , IČO: 
Česká republika Záchranný útvar HZS ČR, se sídlem Opavská 29, Hlučín
PSČ , IČO: 
Česká republika Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná školy 
požární ochrany, se sídlem Pionýrů 2069, Frýdek Místek, PSČ , IČO: 
Česká Národní archiv, se sídlem Archivní 2257/4, Praha 4, PSČ
IČO: 70979821
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., se sídlem Kodaňská 
1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO: 04767543



Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra 
Holešově, se sídlem Zlínská 991, 769 01 Holešov, IČO: 64422402

Česká republika Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9, IČO: 48135453
Česká republika – Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra, se sídlem Lhotecká 559/7, 

– Kamýk, IČO: 75154960
Česká republika – OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, se sídlem Za 
Císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7, IČO: 75151898
Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o., se sídlem Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 
– Nusle, IČO: 65737393
Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, se sídlem Lhotecká 
559/7, 143 01 Praha 12, IČO: 60498021
Česká republika – Muzeum Policie České republiky, se sídlem Ke Karlovu 453/1, 120 00 
Praha 2, IČO: 60498030
Česká republika – Státní oblastní archiv v Třeboni, se sídlem Husova 143, 379 01 Třeboň 
I, IČO: 70978956
Česká republika Digitálnía informační agentura, se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 
Praha 3, IČO: 17651921 



Příloha č. 5 Rámcové dohody č.j.: MV

[doplní dodavatel]
Počet stran: 
Přílohy: 

Zpráva stavu systému

Prováděcí smlouva o poskytnutí služeb Zajištění podpory systémů elektronické 
spisové služby resortu MV ze dne 

Dostupnosti služby podpory za uplynulé období v %:
Došlo/Nedošlo k výpadku jádra systému. Dostupnost 

1. Správa systému eSS

Standardní správa/administrace eSS (jednotlivých uživatelských modulů eSS
serverových částí) pro provozované multilicence a licence elektronické spisové služby

Režim
poruchového 

Lhůta 
na požadavek na 
vyřešení incidentu

Max. lhůta trvání 
incidentu/uvedení IS do stavu plné 
funkčnosti

Počet

Kritický incident 

Závažný incident Do konce druhého následujícího 
pracovního dne po dni vzniku 
incidentu/ dni doručení objednávky.

Standardní incident 
následujícího 
pracovního dne

Do 90 pracovních dnů po dni vzniku 
incidentu/ dni doručení objednávky.

Údržba systému:

Standardní údržba

Řešení mimořádných požadavků

období nebyly řešeny mimořádné požadavky.



2. Technická podpora oprávněným pracovníkům 

Podpora v souvislosti se správou systému: 

2.1.1. Reakce na požadavek na vyřešení incidentu a dále reakce na dotaz nebo žádost o 
informaci/mimořádný požadavek: poskytování podpory dle požadavků v Příloze č. 2 Smlouvy. 

2. Proaktivní činnost dle znalostí a informací Poskytovatele: poskytnutí informací a rad ke 
správnému a efektivnímu provozování a užití dodaných modulů eSS v Pracovní době 
prostřednictvím HelpDesku, telefonicky nebo e mailem oprávněnému pracovníkovi 

Zasílání preventivních doporučení (upozornění) Objednateli:

2.2. Konzultace oprávněným osobám Objednatele z hlediska metodiky a věcné správy 
systému („metodickou podporu“) a z hlediska provozování eSS („technickou podporu“) v 
celkovém rozsahu člověkohodiny za měsíc:

a) (viz 2.1.1. Přílohy 2 Rámcové dohody) reakce na dotaz nebo žádost o informaci
běžného provozu dle vyžádání Objednatele;

Bylo řešeno ostatních požadavků.

Pořadí Číslo Předmět



konzultace v oblasti rozvoje IS dle vyžádání Objednatele ( hodin měsíčně).

č.
Číslo Adresát 

Téma

počet 

doručení
potvrzení 
přijetí obj.

Termín 
vykonání

počet 

poznámka



3. Nejvyšší počet administrovaných licencí za období

aktuálně 

období bez DPH

…

Výpočet platby:

Bez DPH období

Správa systému a technická podpora

– roční

Správa systému a technická podpora bez SW maintenance

vypočítaný za toto období

CELKEM Kč bez DPH

Přílohy:

Záznam o kontrole SW maintenance za období.
Akceptační protokoly ke konzultacím v oblasti rozvoje IS dle vyžádání Objednatele.



Příloha č. 6 Rámcové dohody č.j.: MV

Vzor návrhu na uzavření Prováděcí smlouvy k Rámcové dohodě zajištění podpory 
systémů elektronické spisové služby v období 202

Prováděcí smlouva č [doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí 
plnění]

Rámcové dohodě zajištění podpory systémů elektronické spisové 
služby v období 202 [doplní konkrétní objednatel před 

odesláním výzvy k poskytnutí plnění]

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

[doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí plnění]
se sídlem: [doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí plnění]
IČ [doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí plnění]
DIČ: [doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí plnění]
a něhož jedná: [doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí plnění]

[doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí plnění]
bankovní spojení: [doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí plnění]
číslo účtu: [doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí plnění]
(dále jen „ “)
na straně jedné

název: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka č. 9313
za něhož jedná Ing. Jaromír Řezáč, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava
č. účtu:
(dále „ “)
na straně druhé

jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě
zajištění podpory systémů elektronické spisové služby v období 202

[doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k í plnění] (dále jen



„Rámcová dohoda“) dle zákona č. 13 zadávání veřejných zakáz platném
znění (dále jen „ “) anovením § odst. 2 zákona č.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu 
být touto rováděcí smlouvou vázány, dohodly na následujícím znění Prováděcí smlouvy.

[doplní konkrétní objednatel před odesláním výzvy k poskytnutí plnění] uzavřela
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ
00007064 (dále jen „Centrální zadavatel“) s Rámcovou 
základě které se zavázal Centrálnímu Objednatelům
plnění vymezené v Rámcové dohodě

Rámcové dohody zavázal uvedená plnění též 
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě

a účelem sjednání dohody o rozsahu konkrétních služeb požadovaných
, uzavírají mluvní strany, v Rámcovou 

Prováděcí smlouvu.
Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými 
písmeny mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové dohodě, není li dále 

této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou 

Předmět Prováděcí 
se touto Prováděcí smlouvou, v Rámcovou 

Průběžně poskytované služby ve smyslu a za podmínek stanovených v článku 3.3 
ámcové dohody a Příloze č. 2 Rámcové dohody, a to ve vztahu k eSSl užívaného 

Objednatelem, jehož popis je uveden v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy, jakož i

Jednorázově poskytované služby ve smyslu a za podmínek stanovených v článku 
.4 Rámcové dohody a Příloze č. 2 Rámcové dohody, a to ve vztahu k eSSl 

užívaného Objednatelem, jehož popis je uveden v Příloze č. této Prováděcí 

cenu poskytnutého plnění, a to v
způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě.

Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 
splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.



Cena za plnění
Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytování Paušálně poskytovaných služeb dle 
ustanovení článku I.1 písm. a) této Prováděcí smlouvy činí [bude doplněno]
[bude doplněno] korun českých) bez DPH, tj. [bude doplněno], Kč (slovy: [bude 
doplněno] korun českých). Podrobný rozpad ceny Průběžně poskytovaných služeb je 

Příloze č. této Prováděcí smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytování Jednorázově poskytovaných služeb 
dle ustanovení článku I. této písm. b) této ováděcí smlouvy činí [bude doplněno]

[bude doplněno] korun českých) bez DPH, tj. [bude doplněno], Kč (slovy: [bude 
doplněno] korun českých) včetně DPH. Podrobný rozpad ceny Jednorázově 
poskytovaných služeb je uveden v Příloze č. této Prováděcí

Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté dle této 
rováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě

Doba a místo plnění
Smluvní strany se dohodly, že 

Průběžně poskytované služby dle ustanovení článku I.1 písm. a) této Prováděcí 
smlouvy od [BUDE DOPLNĚNO] do plnění [BUDE DOPLNĚNO];

Jednorázově poskytované služby dle ustanovení článku I.2 písm. b) této Prováděcí 
smlouvy od [BUDE DOPLNĚNO] do plnění [BUDE DOPLNĚNO];

Místem plnění dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele uvedené na titulní straně 
této Prováděcí smlouvy / [bude doplněno]

Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy
rováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o

Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:
písemnou dohodou Smluvních stran;
odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. tohoto článku 
Prováděcí smlouvy
odstoupením od této Prováděcí smlouvy dle odst. tohoto článku 
Prováděcí smlouvy

Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě 
v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy 

po dobu delší než patnáct (15) dnů



déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle 
této Prováděcí smlouvy pakovaně, tj. nejméně 3 krát, v prodlení 

odstraněním vad plnění dle této Prováděcí smlouvy;
kvalita či jakost plnění poskytnutého dle této Prováděcí smlouvy opakovaně, tj. 
nejméně 3 krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost; 

poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu 
ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti 
(10) dnů

v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku insolvenční návrh zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující ebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů;

není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a 
písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění 

může od této Prováděcí smlouvy okamžitě případě:
prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo její 
části po dobu delší než třicet (30) dnů, nezjedná li Objednatel nápravu ani 

dodatečné lhůtě poskytnutí mu zatím účelem Poskytovatelem, která nebude kratší 
patnácti (15) dnů.

Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv 

povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. 

Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této rováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné 
formě a je účinný okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Zákonné důvody pro 
ukončení této rováděcí uvedeným dotčeny.

Předčasné ukončení této Prováděcí smlouvy nesmí být spojeno 
uložením jakékoliv sankce k tíži entrálního zadavatele.

Ostatní ujednání
Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou a Rámcovou 

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě 
se řídí ustanoveními Rámcové dohody

V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí 
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze 
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí 
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody



Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní 
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, 
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, 
případně uzavřít smlouvu novou.

Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v

Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Popis eSSl Objednatele a specifikace Jednorázově poskytovaných služeb
Příloha č. 2 – Podrobná specifikace ceny Průběžně poskytovaných služeb
Příloha č. 3 – Podrobná specifikace ceny Jednorázově poskytovaných služeb

Tato Prováděcí smlouva elektronické podobě ve formátu .pdf a 
elektronicky podepsána oběma smluvními stranami.

Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva 

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

[bude doplněno] dne [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]
[bude doplněno] [bude doplněno]



Příloha č. 1
Objednatele a specifikace Jednorázově poskytovaných služeb

[BUDE DOPLNĚNO AŽ V PROCESU UZAVÍRÁNÍ KONKRÉTNÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVY]



Příloha č. 2
Podrobná specifikace ceny Průběžně poskytovaných služeb

[BUDE DOPLNĚNO AŽ V PROCESU UZAVÍRÁNÍ KONKRÉTNÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVY]



Příloha č. 3
Podrobná specifikace ceny Jednorázově poskytovaných služeb

[BUDE DOPLNĚNO AŽ V PROCESU UZAVÍRÁNÍ KONKRÉTNÍ PROVÁDĚCÍ SMLOUVY]



Příloha č. 7 Rámcové dohody č.j.: MV

Maximální rozsah jednorázových konzultačních a servisních služeb

Maximální počet hodin

Česká republika –
Česká republika – generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR
Česká republika – Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Česká – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Česká – Záchranný útvar HZS ČR Hlučín
Česká republika – Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná 
školy požární ochrany
Česká republika – Národní archiv
Národní agentura pro komunikační a informační 
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově
Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v
Česká republika – Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
Česká republika –
Bytová správa Ministerstva vnitra
Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
Česká republika – Muzeum Policie České republiky



Česká republika – Státní oblastní archiv Třeboni
Česká republika – Digitální a informační agentura 

Pozn. Počty uvedených hodin odpovídají současnému provozovanému stavu uvedených subjektů. Jejich následná aktualizace bude 
provedena na základě probíhající veřejné zakázky.


